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Motor mower 530S Grifon EasyDrive

Code Description Notes
C01_0_33636 C01_00 - BODY

C01_1_47278 C01_01 - BODY

C01_2_74528 C01_02 - BODY

D01_0_33654 CLUTCH

D01_1_47296 CLUTCH

D01_2_74551 CLUTCH

E01_0_33671 GEARBOX

F01_0_33692 GEARS

F.01.02.A0008_01 GEARS

F.01.02.A0008_02 GEARS

F02_0_33722 GEARS

F02_1_47313 GEARS

F.02.02.A0008_02 GEARS

F.02.02.A0008_03 GEARS

F03_0_33761 GEARS

F03_1_47357 GEARS

F03_2_47359 GEARS

F04_0_33781 PARKING BRAKE

G01_0_33807 WHELL AXLE

G02_0_33833 WHELL AXLE

G02_1_33837 WHEELS AXLE

H01_0_33887 STEERING

I01_0_33919 HANDLEBAR

I01_1_47381 HANDLEBAR

I01_2_74568 HANDLEBAR

I02_0_33958 KNOB

I02_1_66672 KNOB

J01_0_33993 CONTROLS

K01_0_34021 STICKERS

L01_0_49795 WHEELS



55252500

31121005
31421083

58056991 -110

59057504

(15LD350) 31241100 -1 II
31241080 --I

(15LD350) 31411104 -1 4

31411084 --I

(15LD350) 31112213
31112154

55257501
5615755556157555
31121005
58056889

59056111 (L100AE)
56156119 (AC1340)
59056051 (15LD350)
56156119 (GX340/390)

FFARARI M FEasyDrive
CARROZZERIA (530 S/S MUSTER)

BODY CAROSSERIE

CARROCERV KAROSSERIE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

CO1
Rev.

05/2007



C01_00 - BODY
SERIAL CODE REV

C01_0_33636

Pos. Code Q.ty Description Notes
31112154 31112154 1 SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G

31112213 31112213 1 SCREW TE M10X40 UNI 5739

31121005 31121005 1 SCREW TBCEI FLANG. M6X25

31241080 31241080 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M8

31241100 31241100 1 SELFLOCK HEXAGON NUT M10

31411084 31411084 1 WASHER 8,4x17

31411104 31411104 1 WASHER 10,5x18

31421083 31421083 1 WASHER

55252500 55252500 1 BODYWORK

55257501 55257501 1 SMALL COVER

56156119 56156119 1 SHIELD

56157555 56157555 1 TUBE

58056889 58056889 1 RETAINING SPRING

58056991 58056991 1 CABLE GLAND

59056051 59056051 1 SHIELD

59056111 59056111 1 SHIELD

59057504 59057504 1 HOLDER



55252500

31121005
31421083

58056991

59057504

(15LD350) 31241100
31241080 —1 T

(15LD350) 31411104 —1_ (it)

31411084 —1

(15LD350) 31112213 —1
31112154 —1

55257501

56157555

31121005
58056889

— 59056111 (L100AE)

56156119 (AC1340/LGA340 *)

— 59056051 (15LD350)
— 56156119 (GX340/390)

FEc sy Drive
CARROZZERIA (530 S/S MUSTER)

BODY CAROSSERIE

CARROCERIA KAROSSERIE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AS DER MASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO
REVISION

MISE A JOUR
APLAZAMIENTO

Rev.

CO1
ANPASSUNG 01/2009



C01_01 - BODY
SERIAL CODE REV

C01_1_47278

Pos. Code Q.ty Description Notes
31112154 31112154 1 SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G

31112213 31112213 1 SCREW TE M10X40 UNI 5739

31121005 31121005 1 SCREW TBCEI FLANG. M6X25

31241080 31241080 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M8

31241100 31241100 1 SELFLOCK HEXAGON NUT M10

31411084 31411084 1 WASHER 8,4x17

31411104 31411104 1 WASHER 10,5x18

31421083 31421083 1 WASHER

55252500 55252500 1 BODYWORK

55257501 55257501 1 SMALL COVER

56156119 56156119 1 SHIELD

56157555 56157555 1 TUBE

58056889 58056889 1 RETAINING SPRING

58056991 58056991 1 CABLE GLAND

59056051 59056051 1 SHIELD

59056111 59056111 1 SHIELD

59057504 59057504 1 HOLDER





C01_02 - BODY
SERIAL CODE REV

C01_2_74528

Pos. Code Q.ty Description Notes
31112081 31112081 1 SCREW TE C/F M6X20 DIN 6921 8G

31112084 31112084 1 SCREW TE C/F M6X14 DIN 6921 8G

31112154 31112154 1 SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G

31112213 31112213 1 SCREW TE M10X40 UNI 5739

31121005 31121005 1 SCREW TBCEI FLANG. M6X25

31241065 31241065 1 SELFLOCK NUT M6

31241080 31241080 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M8

31241100 31241100 1 SELFLOCK HEXAGON NUT M10

31411084 31411084 1 WASHER 8,4x17

31411104 31411104 1 WASHER 10,5x18

31421083 31421083 1 WASHER

55252500 55252500 1 BODYWORK

55257501 55257501 1 SMALL COVER

56156119 56156119 1 SHIELD

56157555 56157555 1 TUBE

58056889 58056889 1 RETAINING SPRING

58056991 58056991 1 CABLE GLAND

58156135 58156135 1 PUMP

59056051 59056051 1 SHIELD

59056111 59056111 1 SHIELD

59057504 59057504 1 HOLDER

56156134 56156134H 1 CONNECTION



MOTORE — ENGINE
MOTEUR — MOTOR A

Lombardini 151.D350 59247884
Yanmar L100AE 59247971
Acme ACT340 59247971
Honda GX340/GX390 (0=25.4) 59256280

31211080
31423084

(GX340/GX390) 31312088
(15LD350/L100AE/ACT340) 31312083

(GX340/GX390) 31100015
(GX340/GX390) 31423105
(GX340/GX390) 53156150

A

52447896
37112173

.. 
 '-56156281 (D=25.4)

56156285 (D=25.4)

56147845
55147842

PERICOLO! MOLE FORTEMENTE PRECARICATE
DANGER! STRONGLY WOUND SPRINGS
DANGER! RESSORTS FORTEMENT BANDES
GEFAHR! STARK GESPANNTE FEDERN
PELIGRO! RESORTES FUERTEMENTE COMPRIMIDOS

FERRARI MrEasyDrive CLUTCH

EMBRAGUE

FRIZIONE AUTOVENTILANTE
EMBRAYAGE

KUPPLUNG

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

DO1
Rev.

o
05/2007



CLUTCH
SERIAL CODE REV

D01_0_33654

Pos. Code Q.ty Description Notes
31100015 31100015 1 SCREW TE 3/8X1

31211080 31211080 1 NUT M8

31312083 31312083 1 STUD BOLT M8X46X16X16

31312088 31312088 1 STUD BOLT M8X40X14X14

31423084 31423084 1 SPRING WASHER 8,4

31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5

37112173 37112173 1 BEARING

52447896 52447896 1 PRESSURE PLATE

53156150 53156150 1 ENGINE FLANGE

55147842 55147842 1 BELLOWS

56147845 56147845 1 CLUTCH LEVER

56156281 56156281 1 CENTRING BUSH

56156285 56156285 1 SPACER

59247884 59247884 1 CLUTCH ASSY

59247971 59247971 1 CLUTCH

59256280 59256280 1 CLUTCH ASSY



NOTORE — ENGINE
MOTEUR — MOTOR A

Lombardini 15LD350 59247884
Yanmar L100AE 59247971
Acme ACT340 59247971
Honda GX340/GX390 (D=25.4) 59256280
Lombardini LGA 340 (AF) * 59247971

31211080

31423084

(GX340/GX390) 31312088 -
(-Or LGA340/15LD350/L100AE/ACT340) 31312083 --

(GX340/GX390) 31100015

(GX340/GX390) 31423105
(GX340/GX390) 53156150

A

52447896
37112173

\- 56156281 (D=25.4)

56156285 (D=25.4)

56147845

55147842

PERICOLO! MOLLE FORTEMENTE PRECARICATE
DANGER! STRONGLY WOUND SPRINGS
DANGER! RESSORTS FORTEMENT BANDES
GEFAHR! STARK GESPANNTE FEDERN
PELIGRO! RESORTES FUERTEMENTE COMPRIMIDOS

0:31. FEc sy Drive
FRIZIONE AUTOVENTILANTE

CLUTCH EMBRAYAGE

EMBRAGUE KUPPLUNG

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AS DER MASCHINE

*N.

AGGMRNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

Rev.

DO1
ANPASSUNG 01/2009



CLUTCH
SERIAL CODE REV

D01_1_47296

Pos. Code Q.ty Description Notes
31100015 31100015 1 SCREW TE 3/8X1

31211080 31211080 1 NUT M8

31312083 31312083 1 STUD BOLT M8X46X16X16

31312088 31312088 1 STUD BOLT M8X40X14X14

31423084 31423084 1 SPRING WASHER 8,4

31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5

37112173 37112173 1 BEARING

52447896 52447896 1 PRESSURE PLATE

53156150 53156150 1 ENGINE FLANGE

55147842 55147842 1 BELLOWS

56147845 56147845 1 CLUTCH LEVER

56156281 56156281 1 CENTRING BUSH

56156285 56156285 1 SPACER

59247884 59247884 1 CLUTCH ASSY

59247971 59247971 1 CLUTCH

59256280 59256280 1 CLUTCH ASSY



MOTORE — ENGINE
MOTEUR — MOTOR A

Acme ACT340 59247971

Honda GX340/GX390 (D=25.4) 59256280

Lombardini 15LD350 59247884

Lombardini LGA 340 (AF) 59247971

Subaru EX35 * 59256280

Yanmar L100AE 59247971

31211080

31423084

(0X340/0X390/EX35*) 31312088

(L0A340/15LD350/L100AE/ACT340) 31312083

(GX340/GX390) 31100015

(EX35*)

(GX340/GX390) 31423105

(EX35*)

(GX340/GX390) 53156150

(EX35*)

52447896
37112173

\
"-56156281 (D=25.4)

56156285 (D=25.4)

56147845

55147842

PERICOLO! MOLLE FORTEMENTE PRECARICATE

DANGER! STRONGLY WOUND SPRINGS

DANGER! RESSORTS FORTEMENT BANDES

GEFAHR! STARK GESPANNTE FEDERN

PELIGRO! RESORTES FUERTEMENTE COMPRIMIDOS

M Ea syD rive
FRIZIONE AUTOVENTILANTE

CLUTCH EMBRAYAGE

EMBRAGUE KUPPLUNG

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

DC1
Rev.

2
REVISION

. MISE A JOUR- APLAZAMIENTO
03/2010ANPASSUNG



CLUTCH
SERIAL CODE REV

D01_2_74551

Pos. Code Q.ty Description Notes
31100015 31100015 1 SCREW TE 3/8X1

31211080 31211080 1 NUT M8

31312083 31312083 1 STUD BOLT M8X46X16X16

31312088 31312088 1 STUD BOLT M8X40X14X14

31423084 31423084 1 SPRING WASHER 8,4

31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5

37112173 37112173 1 BEARING

52447896 52447896 1 PRESSURE PLATE

53156150 53156150 1 ENGINE FLANGE

55147842 55147842 1 BELLOWS

56147845 56147845 1 CLUTCH LEVER

56156281 56156281 1 CENTRING BUSH

56156285 56156285 1 SPACER

59247884 59247884 1 CLUTCH ASSY

59247971 59247971 1 CLUTCH

59256280 59256280 1 CLUTCH ASSY



53152402

59015425

55102678

31241084

31312078

(S MUSTER)
31221121
31421132
31312124
31241084

31312088

31312090

\— 31221121

31421132

31312125

31241084

38211500 —

30040001

58043053

31312097

58056447

56147520

31112083

53152401
53152404 (S MUSTER)

MrEasyDrive
SCATOLA CAMBIO (530 S/S MUSTER)

GEARBOX BOITE DE VITESSES

CALJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

E01
Rev.

05/2007



GEARBOX
SERIAL CODE REV

E01_0_33671

Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 1 PLUG

31112083 31112083 1 SCREW M6X12

31221121 31221121 1 NUT M12X1,25

31241084 31241084 1 SELFLOCK NUT M8 6S

31312078 31312078 1 STUD BOLT M8X32X14X14

31312088 31312088 1 STUD BOLT M8X40X14X14

31312090 31312090 1 STUD BOLT

31312097 31312097 1 STUD BOLT

31312124 31312124 1 STUD BOLT

31312125 31312125 1 STUD BOLT

31421132 31421132 1 WASHER 13X24X2,8

38211500 38211500 1 OIL SEAL 15X28X7

53152401 53152401 1 REAR COVER

53152402 53152402 1 BODY

53152404 53152404 1 REAR COVER

55102678 55102678 1 RUBBER RING

56147520 56147520 1 COVER

58043053 58043053 1 CYLINDRICAL PLUG

58056447 58056447 1 GASKET

59015425 59015425 1 PLUG



35211120

37111152

56456669
52456389

34213060
58043086

52456389
34213060

52456360
52456354

35111053
(1.5 mm) 56356328

(1.6 mm) 56356329
(1.7 mm) 56356330

(1.8 mm) 56356331

56456314

52456626

c)
58043086

52456390
34213061

37910832
58056391 -----------0------------%

37111255

37111150

o

52456635

38213800

35111055

37112229
35121031

52456362

59056628

FeARAN MrEasyDrive
INGRANAGGI CAMBIO (530 S/S MUSTER)

GEARS ENGRANAGES

ENGRANAJES ZAHNRADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

F01
Rev.

0

05/2007



GEARS
SERIAL CODE REV

F01_0_33692

Pos. Code Q.ty Description Notes
34213060 34213060 1 ROLL PIN

34213061 34213061 1 ROLL PIN

35111053 35111053 1 SEEGER RING I 52 UNI 7438

35111055 35111055 1 SEEGER RING

35121031 35121031 1 SEEGER RING

35211120 35211120 1 SEEGER RING

37111150 37111150 1 BEARING

37111152 37111152 1 BEARING

37111255 37111255 1 BEARING

37112229 37112229 1 BEARING

37910832 37910832 1 BALL 1/4

38213800 38213800 1 OIL SEAL 38X55X7

52456354 52456354 1 GEAR

52456360 52456360 1 SLIDER

52456362 52456362 1 COUPLING

52456389 52456389 1 LEVER

52456390 52456390 1 LEVER

52456626 52456626 1 OUTPUT SHAFT

52456635 52456635 1 PTO SHAFT

56356328 56356328 1 ADJUSTING RING SP=1,5

56356329 56356329 1 ADJUSTING RING SP=1,6

56356330 56356330 1 ADJUSTING RING SP=1,7

56356331 56356331 1 ADJUSTING RING SP=1,8

56456314 56456314 1 SPECIAL SCREW

56456669 56456669 1 PIN

58043086 58043086 1 SHOE

58056391 58056391 1 SPRING

59056628 59056628 1 PTO GEAR



1

2

3
4

5

6
7

8

15

 16

18

23

24

25

20
21

11
20

21

19

17

22

10

11

9

14

13
12

GEARS CODE REV

F.01.02.A0008_01



GEARS
SERIAL CODE REV

F.01.02.A0008_01

Pos. Code Q.ty Description Notes
1 37111151 1 BEARING Replaces 37111150

2 59056628 1 PTO GEAR

3 52456362 1 COUPLING

4 35121031 1 SEEGER RING

5 37112229 1 BEARING

6 35111055 1 SEEGER RING

7 38213800 1 OIL SEAL 38X55X7

8 52456620 1 PTO SHAFT

9 34213061 1 ROLL PIN

10 52456390 1 LEVER

11 58043086 1 SHOE

12 58056391 1 SPRING

13 37910832 1 BALL 1/4

14 37111255 1 BEARING

15 56456314 1 SPECIAL SCREW

16 56356328 1 ADJUSTING RING SP=1,5

16 56356329 1 ADJUSTING RING SP=1,6

16 56356330 1 ADJUSTING RING SP=1,7

16 56356331 1 ADJUSTING RING SP=1,8

17 35111053 1 SEEGER RING I 52 UNI 7438

18 52456354 1 GEAR

19 52456360 1 SLIDER

20 34213060 1 ROLL PIN

21 52456389 1 LEVER

22 56456669 1 PIN

23 52456626 1 OUTPUT SHAFT

24 37111152 1 BEARING

25 35211120 1 SEEGER RING



1

2

3
4

5

6
7

8

15

 16

18

20

21

22

23
24

11
23

24

19

17

25

10

11

9

14

13
12

GEARS CODE REV

F.01.02.A0008_02SERIAL START 877421



GEARS
SERIAL CODE REV

F.01.02.A0008_02

SERIAL
START

877421

Pos. Code Q.ty Description Notes
1 37111151 1 BEARING

2 59056712 1 PTO GEAR Replaces 52456362 + 59056628

3 52456706 1 PTO COUPLING Replaces 52456362 + 59056628

4 35121031 1 SEEGER RING

5 37112229 1 BEARING

6 35111055 1 SEEGER RING

7 38213800 1 OIL SEAL 38X55X7

8 52456620 1 PTO SHAFT

9 34213061 1 ROLL PIN

10 52456390 1 LEVER

11 58043086 1 SHOE

12 58056391 1 SPRING

13 37910832 1 BALL 1/4

14 37111255 1 BEARING

15 56456314 1 SPECIAL SCREW

16 56356328 1 ADJUSTING RING SP=1,5

16 56356329 1 ADJUSTING RING SP=1,6

16 56356330 1 ADJUSTING RING SP=1,7

16 56356331 1 ADJUSTING RING SP=1,8

17 35111053 1 SEEGER RING I 52 UNI 7438

18 52456354 1 GEAR

19 52456360 1 SLIDER

20 52456626 1 OUTPUT SHAFT

21 37111152 1 BEARING

22 35211120 1 SEEGER RING

23 34213060 1 ROLL PIN

24 52456389 1 LEVER

25 56456669 1 PIN



58043053
56356661
34221040
52456632
52456633
51156631
31152064

37111121
56156655
56156654
37111121

35120007
52456636

.••••

35300038
52456650
57156652
35111032

38140750
56156638
37111356
38120580

37111153
59056649

56156637
38140750 —

,A,.

38114569
37111356

A,
59256665
F0844273090
58170021

N_\ — 50 

38114515

56641
56356642
31460515
56156639
56156647

56156639
31460515
52456630
56156643

38114515
56356641
56356642
56456640
56156651
35122028

,11 M FEasyDrive
INGRANAGGI CAMBIO (530 S/S MUSTER)

GEARS ENGRANAGES

ENGRANAJES ZAHNRADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

F02
Rev.

05/2007



GEARS
SERIAL CODE REV

F02_0_33722

Pos. Code Q.ty Description Notes
31152064 31152064 1 SCREW TCEI M6X25 UNI 5931

31460515 31460515 1 SPR. SCHNORR K 51.5x35.5x0,6 243400

34221040 34221040 1 CYLINDRICAL PLUG

35111032 35111032 1 SEEGER RING

35120007 35120007 1 SEEGER RING

35122028 35122028 1 SEEGER RING

35300038 35300038 1 RING

37111121 37111121 1 BEARING

37111153 37111153 1 BEARING

37111356 37111356 1 BEARING

38114515 38114515 1 RING

38114569 38114569 1 RING

38120580 38120580 1 RING

38140750 38140750 1 RING

51156631 51156631 1 COVER

52456630 52456630 1 GEAR

52456632 52456632 1 DRIVEN GEAR

52456633 52456633 1 GEAR

52456636 52456636 1 GEAR

52456650 52456650 1 GEAR

56156637 56156637 1 PISTON

56156638 56156638 1 PISTON

56156639 56156639 1 PRESSURE PLATE

56156643 56156643 1 DISC

56156647 56156647 1 SPACER

56156651 56156651 1 WASHER

56156654 56156654 1 SPACER

56156655 56156655 1 SPACER

56356641 56356641 1 DISC

56356642 56356642 1 DISC

56356661 56356661 1 COUNTERWEIGHT

56456640 56456640 1 HUB

57156652 57156652 1 BEARING

58043053 58043053 1 CYLINDRICAL PLUG



58043053
56356661
34221040
52456632
52456633
51156631
31152064

37111121
56156655
56156654
37111121

35120007
52456636

.••••

35300038
52456650
57156652
35111032

38140750
56156638
37111356
38120580

37111153
59056649

56156637
38140750 —

,A,.

38114569
37111356

A,
59256665
F0844273090
58170021

N_\ — 50 

38114515

56641
56356642
31460515
56156639
56156647

56156639
31460515
52456630
56156643

38114515
56356641
56356642
56456640
56156651
35122028

,11 M FEasyDrive
INGRANAGGI CAMBIO (530 S/S MUSTER)

GEARS ENGRANAGES

ENGRANAJES ZAHNRADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

F02
Rev.

05/2007



GEARS
SERIAL CODE REV

F02_0_33722

Pos. Code Q.ty Description Notes
58170021 58170021 1 PLUG

59056649 59056649 1 COUNTERSHAFT

59256665 59256665 1 FLANGE

F0844273 F0844273090 1 GASKET 22X28X1,5 CU 99,5



58043053
56356661
34221040
52456632
52456633

51156631
31152064

37111121
56156655

56156654
37111121

35120007
52456636

y 35300038
52456650
57156652
35111032

37341350*(1)
52456676*(1)(A)

38140750
38120580

37111153
59056649

38114569
38140750 —\

(A)(1)* 52456675 —\
(1)* 37341350

"-59256665

F0844273090
58170021

(1)*52456677
31460515

52456630
56156643

38114515

'"-56356641
56356642
31460515

52456677*(1)
56156647(1) SOSTITUISCE [56156637+56156638+56156639(62) +37111356(n2)]

.12 FEc Drive

38114515
56356641
56356642
56456640
56156651
35122028

?c-

INGRANAGGI CAMBIO (530 S/S MUSTER)

GEARS ENGRANAGES

ENGRANAJES ZAHN RADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AS DER MASCHINE

*N.

F02
Rev.

819420 07/2008



GEARS
SERIAL CODE REV

F02_1_47313

SERIAL
START

819420

Pos. Code Q.ty Description Notes
31152064 31152064 1 SCREW TCEI M6X25 UNI 5931

31460515 31460515 1 SPR. SCHNORR K 51.5x35.5x0,6 243400

34221040 34221040 1 CYLINDRICAL PLUG

35111032 35111032 1 SEEGER RING

35120007 35120007 1 SEEGER RING

35122028 35122028 1 SEEGER RING

35300038 35300038 1 RING

37111121 37111121 1 BEARING

37111153 37111153 1 BEARING

37341350 37341350 1 BEARING

38114515 38114515 1 RING

38114569 38114569 1 RING

38120580 38120580 1 RING

38140750 38140750 1 RING

51156631 51156631 1 COVER

52456630 52456630 1 GEAR

52456632 52456632 1 DRIVEN GEAR

52456633 52456633 1 GEAR

52456636 52456636 1 GEAR

52456650 52456650 1 GEAR

52456675 52456675 1 PISTON

52456676 52456676 1 PISTON

52456677 52456677 1 PRESSURE PLATE

56156643 56156643 1 DISC

56156647 56156647 1 SPACER

56156651 56156651 1 WASHER

56156654 56156654 1 SPACER

56156655 56156655 1 SPACER

56356641 56356641 1 DISC

56356642 56356642 1 DISC

56356661 56356661 1 COUNTERWEIGHT

56456640 56456640 1 HUB

57156652 57156652 1 BEARING

58043053 58043053 1 CYLINDRICAL PLUG



58043053
56356661
34221040
52456632
52456633

51156631
31152064

37111121
56156655

56156654
37111121

35120007
52456636

y 35300038
52456650
57156652
35111032

37341350*(1)
52456676*(1)(A)

38140750
38120580

37111153
59056649

38114569
38140750 —\

(A)(1)* 52456675 —\
(1)* 37341350

"-59256665

F0844273090
58170021

(1)*52456677
31460515

52456630
56156643

38114515

'"-56356641
56356642
31460515

52456677*(1)
56156647(1) SOSTITUISCE [56156637+56156638+56156639(62) +37111356(n2)]

.12 FEc Drive

38114515
56356641
56356642
56456640
56156651
35122028

?c-

INGRANAGGI CAMBIO (530 S/S MUSTER)

GEARS ENGRANAGES

ENGRANAJES ZAHN RADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AS DER MASCHINE

*N.

F02
Rev.

819420 07/2008



GEARS
SERIAL CODE REV

F02_1_47313

SERIAL
START

819420

Pos. Code Q.ty Description Notes
58056680 58056680 1 CHIAVE X PISTONE 56675/56676

58170021 58170021 1 PLUG

59056649 59056649 1 COUNTERSHAFT

59256665 59256665 1 FLANGE

F0844273 F0844273090 1 GASKET 22X28X1,5 CU 99,5



25
26
27
28
29
30

32
33
34
32

35
36

18
19

13
14
15

7
8
9
4
5

1
2
3
4
5

10

11
12

22

23
24

21
18
20

9

8

Y

X

Y

X

31

6 6

16

17
16

GEARS CODE REV

F.02.02.A0008_02SERIAL START 863442



GEARS
SERIAL CODE REV

F.02.02.A0008_02

SERIAL
START

863442

Pos. Code Q.ty Description Notes
1 35122028 1 SEEGER RING

2 56156803 1 WASHER Replaces 59056649 + 35111032 + 37111153 + 56156651 +

3 56456640 1 HUB

4 56356642 1 DISC

5 56356641 1 DISC

6 38114515 1 RING

7 56156647 1 SPACER

8 52456677 1 PRESSURE PLATE

9 31460515 1 SPR. SCHNORR K 51.5x35.5x0,6 243400

10 52456427 1 GEAR Replaces 59056649 + 35111032 + 37111153 + 56156651 +

11 59056619 1 COUNTERSHAFT Replaces 59056649 + 35111032 + 37111153 + 56156651 +

12 37121150 1 BEARING Replaces 59056649 + 35111032 + 37111153 + 56156651 +

13 58170021 1 PLUG

14 F0844273090 1 GASKET 22X28X1,5 CU 99,5

15 59256665 1 FLANGE

16 37341350 1 BEARING

17 52456675 1 PISTON

18 38140750 1 RING

19 38114569 1 RING

20 38120580 1 RING

21 52456676 1 PISTON

22 35111035 1 SEEGER RING Replaces 59056649 + 35111032 + 37111153 + 56156651 +

23 57156652 1 BEARING

24 52456802 1 FIRST GEAR ED Replaces 59056649 + 35111032 + 37111153 + 56156651 +

25 31152064 1 SCREW TCEI M6X25 UNI 5931

26 51156631 1 COVER

27 52456633 1 GEAR

28 52456632 1 DRIVEN GEAR

29 34221040 1 CYLINDRICAL PLUG

30 56356661 1 COUNTERWEIGHT

31 58043053 1 CYLINDRICAL PLUG

32 37111121 1 BEARING

33 56156654 1 SPACER

34 56156655 1 SPACER



25
26
27
28
29
30

32
33
34
32

35
36

18
19

13
14
15

7
8
9
4
5

1
2
3
4
5

10

11
12

22

23
24

21
18
20

9

8

Y

X

Y

X

31

6 6

16

17
16

GEARS CODE REV

F.02.02.A0008_02SERIAL START 863442



GEARS
SERIAL CODE REV

F.02.02.A0008_02

SERIAL
START

863442

Pos. Code Q.ty Description Notes
35 52456636 1 GEAR

36 35120007 1 SEEGER RING



24
25

26
27

28
29

31
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33
31

34
35

16

23

12
13
14

8
7

4
5

1
2
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4
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9
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15

7

Y

X

Y

X

30

6 6

18
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18
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GEARS CODE REV

F.02.02.A0008_03SERIAL START 877421



GEARS
SERIAL CODE REV

F.02.02.A0008_03

SERIAL
START

877421

Pos. Code Q.ty Description Notes
1 35122028 1 SEEGER RING

2 56156803 1 WASHER

3 56456640 1 HUB

4 56356642 1 DISC

5 56356641 1 DISC

6 56556682 1 SPRING Replaces 38114515 (nr 6) + 31460515 (No.4)

7 52456677 1 PRESSURE PLATE

8 56156647 1 SPACER

9 52456427 1 GEAR

10 59056619 1 COUNTERSHAFT

11 37121150 1 BEARING

12 58170021 1 PLUG

13 F0844273090 1 GASKET 22X28X1,5 CU 99,5

14 59256665 1 FLANGE

15 38120580 1 RING

16 38140750 1 RING

17 52456676 1 PISTON For tightening, use key 58056680

18 37341350 1 BEARING

19 35111035 1 SEEGER RING

20 57156652 1 BEARING

21 52456802 1 FIRST GEAR ED

22 52456675 1 PISTON For tightening, use key 58056680

23 38114569 1 RING

24 31152064 1 SCREW TCEI M6X25 UNI 5931

25 51156631 1 COVER

26 52456633 1 GEAR

27 52456632 1 DRIVEN GEAR

28 34221040 1 CYLINDRICAL PLUG

29 56356661 1 COUNTERWEIGHT

30 58043053 1 CYLINDRICAL PLUG

31 37111121 1 BEARING

32 56156654 1 SPACER

33 56156655 1 SPACER

34 52456636 1 GEAR



24
25

26
27

28
29

31
32
33
31

34
35

16

23

12
13
14

8
7

4
5

1
2
3
4
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9
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16
15

7

Y

X

Y

X

30

6 6

18

22
18

19

GEARS CODE REV

F.02.02.A0008_03SERIAL START 877421



GEARS
SERIAL CODE REV

F.02.02.A0008_03

SERIAL
START

877421

Pos. Code Q.ty Description Notes
35 35120007 1 SEEGER RING



56456662
56456627
56456663
56156670
31152049
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59056667
58056671
58156653

56156658 38111562
56456657 56156645
58056644 (L=45mm)(P>18bar)
58056646 (L=50mm)(P<18bar)
56157198
56157187

58056671
31480180

58192748
58156449

FFARARI M FEasyDrive
INGRANAGGI CAMBIO (530 S/S MUSTER)

GEARS ENGRANAGES

ENGRANAJES ZAHNRADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

F03
Rev.

o
05/2007



GEARS
SERIAL CODE REV

F03_0_33761

Pos. Code Q.ty Description Notes
31152049 31152049 1 SCREW TCEI M5X12 UNI 5931

31480180 31480180 1 COPPER WASHER 10,2x16/1

38111562 38111562 1 O-RING

56156645 56156645 1 PLUG

56156658 56156658 1 VALVE SEAT

56156670 56156670 1 STOP

56157187 56157187 1 PIPE

56157198 56157198 1 PLUG

56456627 56456627 1 DISTRIBUTOR

56456657 56456657 1 VALVE

56456662 56456662 1 FLAUTO

56456663 56456663 1 CAP-WASHER

58056644 58056644 1 SPRING

58056646 58056646 1 SPRING

58056671 58056671 1 GASKET

58156449 58156449 1 SCREW

58156653 58156653 1 FILTER

58192748 58192748 1 NON-RETURN VALVE

59056667 59056667 1 OIL PIPE





GEARS
SERIAL CODE REV

F03_1_47357

Pos. Code Q.ty Description Notes
31152049 31152049 1 SCREW TCEI M5X12 UNI 5931

31480180 31480180 1 COPPER WASHER 10,2x16/1

38111560 38111560 1 O-RING

38111562 38111562 1 O-RING

56156658 56156658 1 VALVE SEAT

56156670 56156670 1 STOP

56156681 56156681 1 KEY

56157187 56157187 1 PIPE

56157198 56157198 1 PLUG

56456627 56456627 1 DISTRIBUTOR

56456657 56456657 1 VALVE

56456662 56456662 1 FLAUTO

56456663 56456663 1 CAP-WASHER

57256666 57256666 1 CONNECTION

58056208 58056208 1 FILTER

58056644 58056644 1 SPRING

58056646 58056646 1 SPRING

58056671 58056671 1 GASKET

58156448 58156448 1 PIPE FITTING

58156449 58156449 1 SCREW

59056667 59056667 1 OIL PIPE





GEARS
SERIAL CODE REV

F03_2_47359

Pos. Code Q.ty Description Notes
31152049 31152049 1 SCREW TCEI M5X12 UNI 5931

31480180 31480180 1 COPPER WASHER 10,2x16/1

38111560 38111560 1 O-RING

38111562 38111562 1 O-RING

56156658 56156658 1 VALVE SEAT

56156670 56156670 1 STOP

56156681 56156681 1 KEY

56157187 56157187 1 PIPE

56157198 56157198 1 PLUG

56456627 56456627 1 DISTRIBUTOR

56456657 56456657 1 VALVE

56456662 56456662 1 FLAUTO

56456663 56456663 1 CAP-WASHER

57256666 57256666 1 CONNECTION

58056208 58056208 1 FILTER

58056688 58056688 1 SPRING

58056671 58056671 1 GASKET

58156448 58156448 1 PIPE FITTING

58156449 58156449 1 SCREW

59056667 59056667 1 OIL PIPE



58192747 < )
31112166

53256312
38000410
56156323

58056313
56156322
38115207
35111042

31241084
31480180
31480180
59056438

38111400
58043176
37911532
31112170
56356437
59056440
31111097

A,

59256315
56356321

56443871

31241064
59056318
56356321

56556316

M FEasyDrive
FRENO DI STAZIONAMENTO

(530 S/S MUSTER)
FREIN DE STATIONNMENT

FESTSTEW3REMSE

PARKING BRAKE

FRENO DE MANO

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

F04
Rev.

05/2007



PARKING BRAKE
SERIAL CODE REV

F04_0_33781

Pos. Code Q.ty Description Notes
31111097 31111097 1 SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G

31112166 31112166 1 SCREW TE C/F M8X25 DIN 6921 8G

31112170 31112170 1 SCREW TE C/F M8X20 DIN 6921

31241064 31241064 1 SELFLOCK NUT M6

31241084 31241084 1 SELFLOCK NUT M8 6S

31480180 31480180 1 COPPER WASHER 10,2x16/1

35111042 35111042 1 SEEGER RING

37911532 37911532 1 BALL 15/32

38000410 38000410 1 GASKET

38111400 38111400 1 O-RING

38115207 38115207 1 RING

53256312 53256312 1 BODY

56156322 56156322 1 SPACER

56156323 56156323 1 PISTON

56356321 56356321 1 PAD

56356437 56356437 1 SELECTOR

56443871 56443871 1 ROD

56556316 56556316 1 BRAKE DISC

58043176 58043176 1 SPRING

58056313 58056313 1 SPRING

58192747 58192747 1 PIPE FITTING

59056318 59056318 1 BRAKE LEVER

59056438 59056438 1 LEVER

59056440 59056440 1 CONNECTION

59256315 59256315 1 COMPLETE COVER



30030011
/— 38111800

38111800
0 i 30030011

58056434
59056445

38111191 

56456441

38111191
31400205

54156442

31112272 (A)
31421130

56156656

56156568

31421130
31421130 (A) 31112271 ----

(A) 31112272 (0.2 mm) 58025866 —
(0.3 mm) 58025867 —
(0.5 mm) 58025868 —
(1.0 mm) 58025869 —

37111250
35111052
38213503
51352349

(0.2 mm) 58025866
(0.3 mm) 58025867
(0.5 mm) 58025868
(1.0 mm) 58025869

31112167 59056558 35121024 (A
) s
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WHELL AXLE
SERIAL CODE REV

G01_0_33807

Pos. Code Q.ty Description Notes
30030011 30030011 1 BUSHING 12X14X10

31112167 31112167 1 SCREW TE C/F M8X30 DIN 6921 8G

31112271 31112271 1 SCREW TE M12X25 UNI 5739

31112272 31112272 1 SCREW TE M12X30 UNI 5739

31400205 31400205 1 SHIM PS 25x36/0,2

31421130 31421130 1 WASHER

35111052 35111052 1 SEEGER RING

35121024 35121024 1 SEEGER RING

37111250 37111250 1 BEARING

38111191 38111191 1 O-RING

38111800 38111800 1 O-RING

38213503 38213503 1 OIL SEAL 35X52X8

51352349 51352349 1 FLANGE

54156442 54156442 1 HELICAL CROWN

56156568 56156568 1 SPACER

56156656 56156656 1 SHIELD

56456441 56456441 1 OUTPUT SHAFT

58025866 58025866 1 SHIM 0,2

58025867 58025867 1 SHIM

58025868 58025868 1 SHIM

58025869 58025869 1 SHIM

58056434 58056434 1 SPRING

59056445 59056445 1 COUPLING

59056558 59056558 1 FRICTION CONE





WHELL AXLE
SERIAL CODE REV

G02_0_33833

Pos. Code Q.ty Description Notes
30030018 30030018 1 BUSHING 18x25x25

30040001 30040001 1 PLUG

31112150 31112150 1 SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G

31112166 31112166 1 SCREW TE C/F M8X25 DIN 6921 8G

31152084 31152084 1 SCREW TCEI M8X35 UNI 5931

31211100 31211100 1 NUT M10

31241100 31241100 1 SELFLOCK HEXAGON NUT M10

31312102 31312102 1 STUD BOLT M10X40X24X12

31400190 31400190 1 SHIM

31400192 31400192 1 SHIM PS 30x42/1,5

31411090 31411090 1 WASHER 9x24

31421101 31421101 1 WASHER

31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5

34110030 34110030 1 SPLIT PIN

34311040 34311040 1 KEY 4X6,5 UNI 6606

35121024 35121024 1 SEEGER RING

35121026 35121026 1 SEEGER RING

35121030 35121030 1 SEEGER RING

37111200 37111200 1 BEARING

37111201 37111201 1 BEARING

37111300 37111300 1 BEARING

37112230 37112230 1 BEARING

38202003 38202003 1 OIL SEAL 40X52X7

38213003 38213003 1 OIL SEAL 30X47X7

52356559 52356559 1 FRICTION CONE

52456556 52456556 1 SHAFT

52456560 52456560 1 AXLE SHAFT

52456564 52456564 1 GEAR

52456567 52456567 1 DISC

53252343 53252343 1 FLANGE

53252414 53252414 1 CLUTCH HOUSING

53257808 53257808 1 COVER

56156487 56156487 1 SPACER

56156543 56156543 1 SUPPORT





WHELL AXLE
SERIAL CODE REV

G02_0_33833

Pos. Code Q.ty Description Notes
56156544 56156544 1 SUPPORT

56156566 56156566 0 STOP

56156577 56156577 1 SPACER

56156585 56156585 1 STOP

56157807 56157807 1 BOTTOM

56347854 56347854 1 GUARD

56356545 56356545 1 SPECIAL SCREW

58043053 58043053 1 CYLINDRICAL PLUG

58047875 58047875 1 SPRING

58047885 58047885 1 COUPLING SPRING

59056547 59056547 1 RING

59056573 59056573 1 LEVER

59056574 59056574 1 LEVER

59056583 59056583 1 PIN

59056584 59056584 1 PIN





WHEELS AXLE
SERIAL CODE REV

G02_1_33837

Pos. Code Q.ty Description Notes
30030018 30030018 1 BUSHING 18x25x25

30040001 30040001 1 PLUG

31112150 31112150 1 SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G

31112166 31112166 1 SCREW TE C/F M8X25 DIN 6921 8G

31152084 31152084 1 SCREW TCEI M8X35 UNI 5931

31211100 31211100 1 NUT M10

31241100 31241100 1 SELFLOCK HEXAGON NUT M10

31312102 31312102 1 STUD BOLT M10X40X24X12

31400190 31400190 1 SHIM

31400192 31400192 1 SHIM PS 30x42/1,5

31411090 31411090 1 WASHER 9x24

31421101 31421101 1 WASHER

31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5

34110030 34110030 1 SPLIT PIN

34311040 34311040 1 KEY 4X6,5 UNI 6606

35121024 35121024 1 SEEGER RING

35121026 35121026 1 SEEGER RING

35121030 35121030 1 SEEGER RING

37111200 37111200 1 BEARING

37111201 37111201 1 BEARING

37111300 37111300 1 BEARING

37112230 37112230 1 BEARING

38202003 38202003 1 OIL SEAL 40X52X7

38213003 38213003 1 OIL SEAL 30X47X7

52356559 52356559 1 FRICTION CONE

52456556 52456556 1 SHAFT

52456560 52456560 1 AXLE SHAFT

52456564 52456564 1 GEAR

52456567 52456567 1 DISC

53252343 53252343 1 FLANGE

53257808 53257808 1 COVER

56156487 56156487 1 SPACER

56156543 56156543 1 SUPPORT

56156544 56156544 1 SUPPORT





WHEELS AXLE
SERIAL CODE REV

G02_1_33837

Pos. Code Q.ty Description Notes
56156566 56156566 0 STOP

56156577 56156577 1 SPACER

56156585 56156585 1 STOP

56157807 56157807 1 BOTTOM

56347854 56347854 1 GUARD

56356545 56356545 1 SPECIAL SCREW

58043053 58043053 1 CYLINDRICAL PLUG

58047875 58047875 1 SPRING

58047885 58047885 1 COUPLING SPRING

59056547 59056547 1 RING

59056573 59056573 1 LEVER

59056574 59056574 1 LEVER

59056583 59056583 1 PIN

59056584 59056584 1 PIN

53256549 53256549V 1 CLUTCH HOUSING



31112293
31421100

52156917

58056918
56356924

59056886

30010120

31241121

31423130

56156940
59056875

56156948
31241080
31241100

(004

cj, 55157213I ,
1 r 31100451

55157212
59056887

31241126
31421100
52156917
31241080

31423130
31112295

58056942

55243340
31423084
31112153

59256880
31422064
31112093
31241100
55220363
56120364
31112211

31111229
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STEERING
SERIAL CODE REV

H01_0_33887

Pos. Code Q.ty Description Notes
30010120 30010120 1 SILENT-BLOCK 12X40X58X66

31100451 31100451 1 SCREW 3,5X25

31111229 31111229 1 SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G

31112093 31112093 1 SCREW TE M6X20

31112153 31112153 1 SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G

31112211 31112211 1 SCREW TE M10X30 UNI 5739

31112293 31112293 1 SCREW TE M12X80 UNI 5737

31112295 31112295 1 SCREW TE M12X90 UNI 5737

31241080 31241080 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M8

31241100 31241100 1 SELFLOCK HEXAGON NUT M10

31241121 31241121 1 SELFLOCK NUT M12

31241126 31241126 1 SELFLOCK NUT M12

31421100 31421100 1 CUP SPRING

31422064 31422064 1 SPRING WASHER 6,4

31423084 31423084 1 SPRING WASHER 8,4

31423130 31423130 1 SPRING WASHER 13

52156917 52156917 1 WEDGE

55157212 55157212 1 GRIP

55157213 55157213 1 GRIP

55220363 55220363 1 PULLEY

55243340 55243340 1 SUPPORT

56120364 56120364 1 SLEEVE

56156940 56156940 1 U BOLT

56156948 56156948 1 STOP

56356924 56356924 1 FERRULE

58056918 58056918 1 SPRING

58056942 58056942 1 SPRING

59056875 59056875 1 COLUMN

59056886 59056886 1 COLUMN

59056887 59056887 1 LEVER

59256880 59256880 1 CONNECTION



5
31112089
8056605
56156603
31241060

(111)350) 58057342
PM 58026222

(1310) 58057295
(0010-390) 58042067

(0310-390) 58056155
(Gx310-390) 58147704
(Gx340-390) 58156156

31241060
56156604
58056605
56156603
31112089

58150313
58057211
58002538

59257159 ass...
(Dm) 59257160

58057420
58056596

58042202 41,
56156591

14-- 31423084
Nk6-31152084

31211040
NIN_ 31423043

/ 31211080
31241060

Il- 58002429
58043314 58057357

58042167
58051670

56147655
58056593
56150361
31112089

(rommu M FEa syD rive
MANUBRIO (530 S/S MUSTER)

HANDLEBAR HANCHERON

IAANIUAR LEHRER

BIM WHIM
EC LA MUM
DE IA INCHON
FROM 11E IMCHME
AB DER WSW

N.

101
Rev.

05/2007



HANDLEBAR
SERIAL CODE REV

I01_0_33919

Pos. Code Q.ty Description Notes
31112089 31112089 1 SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G

31152084 31152084 1 SCREW TCEI M8X35 UNI 5931

31211040 31211040 1 NUT M4

31211080 31211080 1 NUT M8

31241060 31241060 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M6

31411043 31411043 1 WASHER 4,3X9

31423043 31423043 1 SPRING WASHER 4,3

31423084 31423084 1 SPRING WASHER 8,4

56147655 56147655 1 CLUTCH LEVER

56150361 56150361 1 SPACER

56156591 56156591 1 CABLE CLAMP

56156603 56156603 1 SPACER

56156604 56156604 1 CLUTCH LEVER

58002429 58002429 1 CLAMPING SCREW

58002538 58002538 100 COMMAND LEVER

58026222 58026222 1 LINE AND SHEATH

58042067 58042067 1 LINE AND SHEATH

58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL

58042202 58042202 1 ADJUSTING SCREW

58043344 58043344 1 WIRING

58048009 58048009 1 SWITCH

58051670 58051670 1 CLEVIS

58056155 58056155 1 RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX270

58056580 58056580 1 TRANSMISSION

58056593 58056593 1 SPRING

58056596 58056596 1 WIRING

58056605 58056605 1 SPRING

58056606 58056606 1 SPRING

58057211 58057211 1 TRANSMISSION

58057295 58057295 1 LINE AND SHEATH

58057342 58057342 1 LINE AND SHEATH

58057357 58057357 1 LINE AND SHEATH

58057420 58057420 1 WIRING

58147704 58147704 1 ADJUSTING SCREW



5
31112089
8056605
56156603
31241060

(111)350) 58057342
PM 58026222

(1310) 58057295
(0010-390) 58042067

(0310-390) 58056155
(Gx310-390) 58147704
(Gx340-390) 58156156

31241060
56156604
58056605
56156603
31112089

58150313
58057211
58002538

59257159 ass...
(Dm) 59257160

58057420
58056596

58042202 41,
56156591

14-- 31423084
Nk6-31152084

31211040
NIN_ 31423043

/ 31211080
31241060

Il- 58002429
58043314 58057357

58042167
58051670

56147655
58056593
56150361
31112089

(rommu M FEa syD rive
MANUBRIO (530 S/S MUSTER)

HANDLEBAR HANCHERON

IAANIUAR LEHRER

BIM WHIM
EC LA MUM
DE IA INCHON
FROM 11E IMCHME
AB DER WSW

N.

101
Rev.

05/2007



HANDLEBAR
SERIAL CODE REV

I01_0_33919

Pos. Code Q.ty Description Notes
58150313 58150313 1 CABLE CLAMP

58156156 58156156 1 TERMINAL

59257159 59257159 1 HANDLE BAR

59257160 59257160 1 HANDLE BAR



58150313

58056580—

56156604

6N..,
31112089
58056605
56156603
31241060

31241060i

7-
(15LD350) 58057342

(L1oo) 58026222
(*LGA340—AC1340) 58057295

(GX340-390) 58042067

(GX340-390) 58056155
(GX340-390) 58147704
(GX340-390) 58156156

59257159 —
(DIESEL) 59257160 —

58057420 —
58056596
58043344 ---

56156604
58056605
56156603
31112089

58150313

58057211

- 58002538

...

-

i

31111086
31411043

FRIZIONE 158048009
CLUTCH

31423084
'6z 4-31152084

31211040
31423043

/ 31211080
4A— 31241060

58042202
56156591

58002429
58057357
58042167

'V

58051670

56147655
58056593
56150361
31112089

DX

FRIZIONE

CLUTCH

SX

IVI FEcSyDrive
MANUBRIO (530 S/S MUSTER)

HANDLEBAR MANCHERON

MANILLAR LENKER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AS DER MASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

101
Rev.

1

ANPASSUNG 01/2009 g



HANDLEBAR
SERIAL CODE REV

I01_1_47381

Pos. Code Q.ty Description Notes
31112089 31112089 1 SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G

31152084 31152084 1 SCREW TCEI M8X35 UNI 5931

31211040 31211040 1 NUT M4

31211080 31211080 1 NUT M8

31241060 31241060 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M6

31411043 31411043 1 WASHER 4,3X9

31423043 31423043 1 SPRING WASHER 4,3

31423084 31423084 1 SPRING WASHER 8,4

56147655 56147655 1 CLUTCH LEVER

56150361 56150361 1 SPACER

56156591 56156591 1 CABLE CLAMP

56156603 56156603 1 SPACER

56156604 56156604 1 CLUTCH LEVER

58002429 58002429 1 CLAMPING SCREW

58002538 58002538 100 COMMAND LEVER

58026222 58026222 1 LINE AND SHEATH

58042067 58042067 1 LINE AND SHEATH

58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL

58042202 58042202 1 ADJUSTING SCREW

58043344 58043344 1 WIRING

58048009 58048009 1 SWITCH

58051670 58051670 1 CLEVIS

58056155 58056155 1 RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX270

58056580 58056580 1 TRANSMISSION

58056593 58056593 1 SPRING

58056596 58056596 1 WIRING

58056605 58056605 1 SPRING

58056606 58056606 1 SPRING

58057211 58057211 1 TRANSMISSION

58057295 58057295 1 LINE AND SHEATH

58057342 58057342 1 LINE AND SHEATH

58057357 58057357 1 LINE AND SHEATH

58057420 58057420 1 WIRING

58147704 58147704 1 ADJUSTING SCREW



58150313

58056580—

56156604

6N..,
31112089
58056605
56156603
31241060

31241060i

7-
(15LD350) 58057342

(L1oo) 58026222
(*LGA340—AC1340) 58057295

(GX340-390) 58042067

(GX340-390) 58056155
(GX340-390) 58147704
(GX340-390) 58156156

59257159 —
(DIESEL) 59257160 —

58057420 —
58056596
58043344 ---

56156604
58056605
56156603
31112089

58150313

58057211

- 58002538

...

-

i

31111086
31411043

FRIZIONE 158048009
CLUTCH

31423084
'6z 4-31152084

31211040
31423043

/ 31211080
4A— 31241060

58042202
56156591

58002429
58057357
58042167

'V

58051670

56147655
58056593
56150361
31112089

DX

FRIZIONE

CLUTCH

SX

IVI FEcSyDrive
MANUBRIO (530 S/S MUSTER)

HANDLEBAR MANCHERON

MANILLAR LENKER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AS DER MASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

101
Rev.

1

ANPASSUNG 01/2009 g



HANDLEBAR
SERIAL CODE REV

I01_1_47381

Pos. Code Q.ty Description Notes
58150313 58150313 1 CABLE CLAMP

58156156 58156156 1 TERMINAL

59257159 59257159 1 HANDLE BAR

59257160 59257160 1 HANDLE BAR



58150313

58056580 —

56156604

31112089
58056605
56156603
31241060

sic!'

* (Ex35) 58056812
(15LD350) 58057342

([100) 58026222
(LGA340—ACT340) 58057295

(0X340-390) 58042067

(cx30-390) 58056155
(0X340-390) 58147704
(GX340-390) 58156156

59257159 —L
(DiEsa) 59257160  '

58057420 rA°
58056596 cio
58043344

31241060
56156604
58056605
56156603
31112089

58150313

58057211

- 58002538

31111086 
31411043

FRIZIONE 158048009
CLUTCH

58042202
56156591

58002429

31423084
31152084

31211040

N 31423043
31211080

 31241060

58057357

58042167
58051670

56147655
58056593
56150361
31112089

DX

FRIZIONE

CLUTCH

SX

M FEasyDrive
MANUBRIO (530 S/S MUSTER)

HANDLEBAR MANCHERON

MANILLAR LENKER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

REVISION
MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

'Cl
Rev.

2

ANPASSUNG 03/2010



HANDLEBAR
SERIAL CODE REV

I01_2_74568

Pos. Code Q.ty Description Notes
31112089 31112089 1 SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G

31152084 31152084 1 SCREW TCEI M8X35 UNI 5931

31211040 31211040 1 NUT M4

31211080 31211080 1 NUT M8

31241060 31241060 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M6

31411043 31411043 1 WASHER 4,3X9

31423043 31423043 1 SPRING WASHER 4,3

31423084 31423084 1 SPRING WASHER 8,4

56147655 56147655 1 CLUTCH LEVER

56150361 56150361 1 SPACER

56156591 56156591 1 CABLE CLAMP

56156603 56156603 1 SPACER

56156604 56156604 1 CLUTCH LEVER

58002429 58002429 1 CLAMPING SCREW

58002538 58002538 100 COMMAND LEVER

58026222 58026222 1 LINE AND SHEATH

58042067 58042067 1 LINE AND SHEATH

58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL

58042202 58042202 1 ADJUSTING SCREW

58043344 58043344 1 WIRING

58048009 58048009 1 SWITCH

58051670 58051670 1 CLEVIS

58056155 58056155 1 RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX270

58056580 58056580 1 TRANSMISSION

58056593 58056593 1 SPRING

58056596 58056596 1 WIRING

58056605 58056605 1 SPRING

58056606 58056606 1 SPRING

58056812 58056812 1 LINE AND SHEATH

58057211 58057211 1 TRANSMISSION

58057295 58057295 1 LINE AND SHEATH

58057342 58057342 1 LINE AND SHEATH

58057357 58057357 1 LINE AND SHEATH

58057420 58057420 1 WIRING



58150313

58056580 —

56156604

31112089
58056605
56156603
31241060

sic!'

* (Ex35) 58056812
(15LD350) 58057342

([100) 58026222
(LGA340—ACT340) 58057295

(0X340-390) 58042067

(cx30-390) 58056155
(0X340-390) 58147704
(GX340-390) 58156156

59257159 —L
(DiEsa) 59257160  '

58057420 rA°
58056596 cio
58043344

31241060
56156604
58056605
56156603
31112089

58150313

58057211

- 58002538

31111086 
31411043

FRIZIONE 158048009
CLUTCH

58042202
56156591

58002429

31423084
31152084

31211040

N 31423043
31211080

 31241060

58057357

58042167
58051670

56147655
58056593
56150361
31112089

DX

FRIZIONE

CLUTCH

SX

M FEasyDrive
MANUBRIO (530 S/S MUSTER)

HANDLEBAR MANCHERON

MANILLAR LENKER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

*N.

AGGIORNAMENTO

REVISION
MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

'Cl
Rev.

2

ANPASSUNG 03/2010



HANDLEBAR
SERIAL CODE REV

I01_2_74568

Pos. Code Q.ty Description Notes
58147704 58147704 1 ADJUSTING SCREW

58150313 58150313 1 CABLE CLAMP

58156156 58156156 1 TERMINAL

59257159 59257159 1 HANDLE BAR

59257160 59257160 1 HANDLE BAR



DIESEL 58048000 -N
DIESEL 55257141 -N

56457199
55257127 -N

31132525
56657196

55257197 
31112051

55257175
Ab

ki001

35121030

31241060
55248041 -
56148037 c b

55248038
58048005

-31112092

58048000
31111097

31241053

58125950

59257195

37331303

56457199

31132516 31152065
31152044

BENZINA—GASOLINE—ESSENCE

GASOLINA—BENZIN

31152063
-55247661

55247659
58047662

56157178

55257197
56457191

31241098

58057181

55247660

311241060
31241041
31241060

Rev.

0F-ERRARI M FEasyDrive
MANOPOLE (530 S/S MUSTER)

KNOB BOUTON

BOTON KNOPF

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

05/2007  g



KNOB
SERIAL CODE REV

I02_0_33958

Pos. Code Q.ty Description Notes
31111097 31111097 1 SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G

31112051 31112051 1 SCREW TE M5X14 UNI 5739 8G

31112092 31112092 1 SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G

31132516 31132516 1 SCREW TSVEI M5X16 UNI 5933

31132525 31132525 1 SCREW TSVEI M5X25 UNI 5933

31152044 31152044 1 SCREW TCEI M4X35 UNI 5931

31152063 31152063 1 SCREW TCEI M6X20 UNI 5931

31152065 31152065 1 SCREW TCEI M6X40 UNI 5931

31241041 31241041 1 SELFLOCK NUT M4 6S

31241053 31241053 1 SELFLOK M5 UNI 986 C/CALOT

31241060 31241060 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M6

31241098 31241098 1 SELFLOCK NUT M10x1,25

35121030 35121030 1 SEEGER RING

37331303 37331303 1 BUSHING

55247659 55247659 1 HALK KNOB

55247660 55247660 1 HALK KNOB

55247661 55247661 1 KEY

55248038 55248038 1 STOP

55248041 55248041 1 LEVER

55257127 55257127 1 GEAR WHEEL

55257141 55257141 1 SHIM

55257175 55257175 1 BODY

55257197 55257197 1 CHAIN PULLEY

56148037 56148037 1 LEVER STOP

56157178 56157178 1 SUPPORT

56457191 56457191 1 PIN

56457199 56457199 1 PIN

56657196 56657196 1 COVER

58047662 58047662 1 MICROSWITCH

58048000 58048000 1 KNOB

58048005 58048005 1 LINE AND SHEATH

58057181 58057181 1 COMPLETE TRANSMISSION

58125950 58125950 1 SHIM

59257195 59257195 1 THROTTLE



DIESEL 58048000 —N

DIESEL 55257141 —N
35121030

(1)*56156687Z—\
55257127 —N

31132525

56657196

55257197
31112051

55257175

31241053

31241060
55248041
56148037
55248038
58048005

31112092

58048000
31111097

58125950

59256685*(1)

37331303

56156687Z*(1)

31132516 31152065
31152044

BENZINA—GASOLINE—ESSENCE

GASOLJNA—BENZIN

31152063
—55247661

55247659
58047662

56157178

55257197
56457191

31241098

58057181

(1) sostituisce 59257195

FERRARI

55247660

31241060

N_ 31241041
31241060

FEasyDrive
MANOPOLE (530 S/S MUSTER)

KNOB BOUTON

BOTON KNOPF

DALLA MACCHMA
DE LA MANNA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AS DER MONNE

*N. 843293

Rev.

1
10/2009 g



KNOB
SERIAL CODE REV

I02_1_66672

SERIAL
START

843293

Pos. Code Q.ty Description Notes
31111097 31111097 1 SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G

31112051 31112051 1 SCREW TE M5X14 UNI 5739 8G

31112092 31112092 1 SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G

31132516 31132516 1 SCREW TSVEI M5X16 UNI 5933

31132525 31132525 1 SCREW TSVEI M5X25 UNI 5933

31152044 31152044 1 SCREW TCEI M4X35 UNI 5931

31152063 31152063 1 SCREW TCEI M6X20 UNI 5931

31152065 31152065 1 SCREW TCEI M6X40 UNI 5931

31241041 31241041 1 SELFLOCK NUT M4 6S

31241053 31241053 1 SELFLOK M5 UNI 986 C/CALOT

31241060 31241060 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M6

31241098 31241098 1 SELFLOCK NUT M10x1,25

35121030 35121030 1 SEEGER RING

37331303 37331303 1 BUSHING

55247659 55247659 1 HALK KNOB

55247660 55247660 1 HALK KNOB

55247661 55247661 1 KEY

55248038 55248038 1 STOP

55248041 55248041 1 LEVER

55257127 55257127 1 GEAR WHEEL

55257141 55257141 1 SHIM

55257175 55257175 1 BODY

55257197 55257197 1 CHAIN PULLEY

56148037 56148037 1 LEVER STOP

56157178 56157178 1 SUPPORT

56457191 56457191 1 PIN

56657196 56657196 1 COVER

58047662 58047662 1 MICROSWITCH

58048000 58048000 1 KNOB

58048005 58048005 1 LINE AND SHEATH

58057181 58057181 1 COMPLETE TRANSMISSION

58125950 58125950 1 SHIM

59256685 59256685 1 LEVER

56156687 56156687Z 1 PIN



55157212
-s,

55242528
31411104
34110028
F0810505010
56158943
31421064
31112082

31241084
_-56157179

59056975

59057176
58057374

56157367 382114-00

55157213
31100451 .'

56157256 .'
--.. .

34213020 ..

52357250
38211400

56157372
31241084

31312088

55157212 -----------
55157213
31100451 --------_______A

55242528

1
31411104

/– 34110028

58043176
58057645 37911532
59057366 38211400

59057371

FFARAIU MrEasyDrive
COMANDI (530 S/S MUSTER)

CONTROLS COMMANDES

MANDOS ANTRIEBE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

J01
Rev.

o
05/2007



CONTROLS
SERIAL CODE REV

J01_0_33993

Pos. Code Q.ty Description Notes
31100451 31100451 1 SCREW 3,5X25

31112082 31112082 1 SCREW TE M6X12 UNI 5739 8G

31241084 31241084 1 SELFLOCK NUT M8 6S

31312088 31312088 1 STUD BOLT M8X40X14X14

31411104 31411104 1 WASHER 10,5x18

31421064 31421064 1 WASHER

34110028 34110028 1 SPLIT PIN

34213020 34213020 1 ROLL PIN

37911532 37911532 1 BALL 15/32

38211400 38211400 1 OIL SEAL 14X22X4

52357250 52357250 1 PIN

55157212 55157212 1 GRIP

55157213 55157213 1 GRIP

55242528 55242528 1 JOINT

56157179 56157179 1 SUPPORT

56157256 56157256 1 PTO LEVER

56157367 56157367 1 ROD

56157372 56157372 1 SELECTOR

56158943 56158943 1 WASHER 7,0x25/2

58043176 58043176 1 SPRING

58057374 58057374 1 SPRING

58057645 58057645 1 DECAL

59056975 59056975 1 SUPPORT

59057176 59057176 1 LEVER

59057366 59057366 1 PULL ROD

59057371 59057371 1 GEAR LEVER

F0810505 F0810505010 1 SPLIT PIN A2,0X201336



STOP

1110
fa157712

C i‘` r " \m5 =
/"° w

ii Iv\■, I ,

58057774 58057773 58057772 58057746 58093089

KUPPLUNG

gEMBRAYAGE
EMBRAGUE
CLUTCH
FRIZIONE

EasyDrive®
58057770 53057670

58057645

ft"
58057767

%

58052029

58052166

58057768

s

STOP

1117/771 

58057771

Nana

58057724

MAIL
58052160

M FEasyDrive
ADESIVI (530 S/S MUSTER)

MEE MMUNIMTS

ADHESIVOS AUFKLEBES

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINA
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N.

KO1
Rev.

05/2007



STICKERS
SERIAL CODE REV

K01_0_34021

Pos. Code Q.ty Description Notes
53057670 53057670 1 DECAL

58052029 58052029 1 DECAL

58052160 58052160 1 DECAL

58052166 58052166 1 DECAL

58057645 58057645 1 DECAL

58057724 58057724 1 DECAL

58057746 58057746 1 DECAL

58057767 58057767 1 DECAL

58057768 58057768 1 DECAL

58057770 58057770 1 DECAL

58057772 58057772 1 DECAL

58057773 58057773 1 DECAL

58057774 58057774 1 DECAL

58093089 58093089 1 DECAL



L01

05/2007

RUOTE

RUEDAS RÄDER

WHEELS ROUES

N.

DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

2
E
N

N
EMF Easy Drive

Rev.

0

A B C

5.0 - 10"

21 x 11.00 - 8"

20 x 8.00 - 10"

20 x 8.00 - 10"

39115010 39415010 58052327

39113501 TUBELESS 58052274

39118021 (TR) 39416025 58052281

39118020 (GA) 39415010 58052280 (S MUSTER)

59059551

56359554

31241100

31112151

31423084

31423130

31241120

92457794

K IT GEMELLAGGIO PER 4 .0 -10" / 5 .0 -10"

TWINNING KIT FOR 4 .0 -10" / 5 .0 -10"

JUMELAGE KIT POUR 4 .0 -10" / 5 .0 -10"

K IT GEMELOS POR 4 .0 -10" / 5 .0 -10"

ZWILL INGSKIT 4 .0 -10" / 5 .0 -10"

31241080

31423105

59259598

56359593

59059591

20x8 .00 -10 "

S MUSTER (92459580 )

( 4 . 00 -8 " ) 59259567

(4 .0 -10 " ) 59259563

(5 .0 -10 " ) 59259555

31241162

56359553

31112219

31421101

31241120

31423130

59059571

56359553

31112149 (M8x12 )

59047745 (L=66 )

59047743 (L=126 )

31423084

(4 .00 -8 " ) 59259580

31112151

59059551

31423084

31423130

59059561

31241080

31241120

59259578

(4 .0 -10 " / 5 . 0 -10 " / 21x11 .00 -8 " )

92243685

31312103

(M10x46 )

31423105

31211100

53143712



WHEELS
SERIAL CODE REV

L01_0_49795

Pos. Code Q.ty Description Notes
31112149 31112149 1 SCREW TE M8X12 UNI 5739 8G

31112151 31112151 1 SCREW TE M8X25 UNI 5739 8G

31112219 31112219 1 SCREW TE M10X25 UNI 5739

31211100 31211100 1 NUT M10

31241080 31241080 1 HEXAGON SELFLOCK NUT M8

31241100 31241100 1 SELFLOCK HEXAGON NUT M10

31241120 31241120 1 SELFLOCK NUT M12

31241162 31241162 1 SELFLOCK NUT

31312103 31312103 1 STUD BOLT M10X46X24X16

31421101 31421101 1 WASHER

31423084 31423084 1 SPRING WASHER 8,4

31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5

31423130 31423130 1 SPRING WASHER 13

39113501 39113501 1 TYRE 21X11.00-8

39115010 39115010 1 TYRE 5.00-10 2PR

39118020 39118020 1 TYRE 20X8.00-10 4PR

39118021 39118021 1 COVER

39415010 39415010 1 INNER TUBE

39416025 39416025 1 INNER TUBE

53143712 53143712 1 SPACER

56359553 56359553 1 PIN

56359554 56359554 1 PIN

56359593 56359593 1 DRIVING PIN

58052274 58052274 1 RIM

58052280 58052280 1 RIM

58052281 58052281 1 RIM

58052327 58052327 1 RIM

59047743 59047743 1 HUBCOVER

59047745 59047745 1 HUBCOVER

59059551 59059551 1 FLANGE

59059561 59059561 1 SCREW

59059571 59059571 1 FLANGE

59059591 59059591 1 SPACER

59259555 59259555 1 SUPER-BITE WHEEL X 5.00-10



L01

05/2007

RUOTE

RUEDAS RÄDER

WHEELS ROUES

N.

DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

AB DER MASCHINE

2
E
N

N
EMF Easy Drive

Rev.

0

A B C

5.0 - 10"

21 x 11.00 - 8"

20 x 8.00 - 10"

20 x 8.00 - 10"

39115010 39415010 58052327

39113501 TUBELESS 58052274

39118021 (TR) 39416025 58052281

39118020 (GA) 39415010 58052280 (S MUSTER)

59059551

56359554

31241100

31112151

31423084

31423130

31241120

92457794

K IT GEMELLAGGIO PER 4 .0 -10" / 5 .0 -10"

TWINNING KIT FOR 4 .0 -10" / 5 .0 -10"

JUMELAGE KIT POUR 4 .0 -10" / 5 .0 -10"

K IT GEMELOS POR 4 .0 -10" / 5 .0 -10"

ZWILL INGSKIT 4 .0 -10" / 5 .0 -10"

31241080

31423105

59259598

56359593

59059591

20x8 .00 -10 "

S MUSTER (92459580 )

( 4 . 00 -8 " ) 59259567

(4 .0 -10 " ) 59259563

(5 .0 -10 " ) 59259555

31241162

56359553

31112219

31421101

31241120

31423130

59059571

56359553

31112149 (M8x12 )

59047745 (L=66 )

59047743 (L=126 )

31423084

(4 .00 -8 " ) 59259580

31112151

59059551

31423084

31423130

59059561

31241080

31241120

59259578

(4 .0 -10 " / 5 . 0 -10 " / 21x11 .00 -8 " )

92243685

31312103

(M10x46 )

31423105

31211100

53143712



WHEELS
SERIAL CODE REV

L01_0_49795

Pos. Code Q.ty Description Notes
59259563 59259563 1 WHEEL

59259567 59259567 1 WHEEL

59259578 59259578 1 FLANGE KIT

59259580 59259580 1 FLANGE KIT

59259598 59259598 1 WHEEL

92243685 92243685 1 PAIR WHEEL SPACERS 6 CM

92457794 92457794 1 ADAPTOR PLATES 10 WHEELS (PAIR)

92459580 92459580 1 COPPIA R.MARGHER.20X8.0-10 FER
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Code Parts Table Pos. Q.ty
30010120 H01_0_33887 30010120 1

30030011 G01_0_33807 30030011 1

30030018 G02_0_33833 30030018 1

G02_1_33837 30030018 1

30040001 E01_0_33671 30040001 1

G02_0_33833 30040001 1

G02_1_33837 30040001 1

31100015 D01_0_33654 31100015 1

D01_1_47296 31100015 1

D01_2_74551 31100015 1

31100451 H01_0_33887 31100451 1

J01_0_33993 31100451 1

31111097 F04_0_33781 31111097 1

I02_0_33958 31111097 1

I02_1_66672 31111097 1

31111229 H01_0_33887 31111229 1

31112051 I02_0_33958 31112051 1

I02_1_66672 31112051 1

31112081 C01_2_74528 31112081 1

31112082 J01_0_33993 31112082 1

31112083 E01_0_33671 31112083 1

31112084 C01_2_74528 31112084 1

31112089 I01_0_33919 31112089 1

I01_1_47381 31112089 1

I01_2_74568 31112089 1

31112092 I02_0_33958 31112092 1

I02_1_66672 31112092 1

31112093 H01_0_33887 31112093 1

31112149 L01_0_49795 31112149 1

31112150 G02_0_33833 31112150 1

G02_1_33837 31112150 1

31112151 L01_0_49795 31112151 1

31112153 H01_0_33887 31112153 1

31112154 C01_0_33636 31112154 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
31112154 C01_1_47278 31112154 1

C01_2_74528 31112154 1

31112166 F04_0_33781 31112166 1

G02_0_33833 31112166 1

G02_1_33837 31112166 1

31112167 G01_0_33807 31112167 1

31112170 F04_0_33781 31112170 1

31112211 H01_0_33887 31112211 1

31112213 C01_0_33636 31112213 1

C01_1_47278 31112213 1

C01_2_74528 31112213 1

31112219 L01_0_49795 31112219 1

31112271 G01_0_33807 31112271 1

31112272 G01_0_33807 31112272 1

31112293 H01_0_33887 31112293 1

31112295 H01_0_33887 31112295 1

31121005 C01_0_33636 31121005 1

C01_1_47278 31121005 1

C01_2_74528 31121005 1

31132516 I02_0_33958 31132516 1

I02_1_66672 31132516 1

31132525 I02_0_33958 31132525 1

I02_1_66672 31132525 1

31152044 I02_0_33958 31152044 1

I02_1_66672 31152044 1

31152049 F03_0_33761 31152049 1

F03_1_47357 31152049 1

F03_2_47359 31152049 1

31152063 I02_0_33958 31152063 1

I02_1_66672 31152063 1

31152064 F.02.02.A0008_02 25 1

F.02.02.A0008_03 24 1

F02_0_33722 31152064 1

F02_1_47313 31152064 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
31152065 I02_0_33958 31152065 1

I02_1_66672 31152065 1

31152084 G02_0_33833 31152084 1

G02_1_33837 31152084 1

I01_0_33919 31152084 1

I01_1_47381 31152084 1

I01_2_74568 31152084 1

31211040 I01_0_33919 31211040 1

I01_1_47381 31211040 1

I01_2_74568 31211040 1

31211080 D01_0_33654 31211080 1

D01_1_47296 31211080 1

D01_2_74551 31211080 1

I01_0_33919 31211080 1

I01_1_47381 31211080 1

I01_2_74568 31211080 1

31211100 G02_0_33833 31211100 1

G02_1_33837 31211100 1

L01_0_49795 31211100 1

31221121 E01_0_33671 31221121 1

31241041 I02_0_33958 31241041 1

I02_1_66672 31241041 1

31241053 I02_0_33958 31241053 1

I02_1_66672 31241053 1

31241060 I01_0_33919 31241060 1

I01_1_47381 31241060 1

I01_2_74568 31241060 1

I02_0_33958 31241060 1

I02_1_66672 31241060 1

31241064 F04_0_33781 31241064 1

31241065 C01_2_74528 31241065 1

31241080 C01_0_33636 31241080 1

C01_1_47278 31241080 1

C01_2_74528 31241080 1
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Code Parts Table Pos. Q.ty
31241080 H01_0_33887 31241080 1

L01_0_49795 31241080 1

31241084 E01_0_33671 31241084 1

F04_0_33781 31241084 1

J01_0_33993 31241084 1

31241098 I02_0_33958 31241098 1

I02_1_66672 31241098 1

31241100 C01_0_33636 31241100 1

C01_1_47278 31241100 1

C01_2_74528 31241100 1

G02_0_33833 31241100 1

G02_1_33837 31241100 1

H01_0_33887 31241100 1

L01_0_49795 31241100 1

31241120 L01_0_49795 31241120 1

31241121 H01_0_33887 31241121 1

31241126 H01_0_33887 31241126 1

31241162 L01_0_49795 31241162 1

31312078 E01_0_33671 31312078 1

31312083 D01_0_33654 31312083 1

D01_1_47296 31312083 1

D01_2_74551 31312083 1

31312088 D01_0_33654 31312088 1

D01_1_47296 31312088 1

D01_2_74551 31312088 1

E01_0_33671 31312088 1

J01_0_33993 31312088 1

31312090 E01_0_33671 31312090 1

31312097 E01_0_33671 31312097 1

31312102 G02_0_33833 31312102 1

G02_1_33837 31312102 1

31312103 L01_0_49795 31312103 1

31312124 E01_0_33671 31312124 1

31312125 E01_0_33671 31312125 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
31400190 G02_0_33833 31400190 1

G02_1_33837 31400190 1

31400192 G02_0_33833 31400192 1

G02_1_33837 31400192 1

31400205 G01_0_33807 31400205 1

31411043 I01_0_33919 31411043 1

I01_1_47381 31411043 1

I01_2_74568 31411043 1

31411084 C01_0_33636 31411084 1

C01_1_47278 31411084 1

C01_2_74528 31411084 1

31411090 G02_0_33833 31411090 1

G02_1_33837 31411090 1

31411104 C01_0_33636 31411104 1

C01_1_47278 31411104 1

C01_2_74528 31411104 1

J01_0_33993 31411104 1

31421064 J01_0_33993 31421064 1

31421083 C01_0_33636 31421083 1

C01_1_47278 31421083 1

C01_2_74528 31421083 1

31421100 H01_0_33887 31421100 1

31421101 G02_0_33833 31421101 1

G02_1_33837 31421101 1

L01_0_49795 31421101 1

31421130 G01_0_33807 31421130 1

31421132 E01_0_33671 31421132 1

31422064 H01_0_33887 31422064 1

31423043 I01_0_33919 31423043 1

I01_1_47381 31423043 1

I01_2_74568 31423043 1

31423084 D01_0_33654 31423084 1

D01_1_47296 31423084 1

D01_2_74551 31423084 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
31423084 H01_0_33887 31423084 1

I01_0_33919 31423084 1

I01_1_47381 31423084 1

I01_2_74568 31423084 1

L01_0_49795 31423084 1

31423105 D01_0_33654 31423105 1

D01_1_47296 31423105 1

D01_2_74551 31423105 1

G02_0_33833 31423105 1

G02_1_33837 31423105 1

L01_0_49795 31423105 1

31423130 H01_0_33887 31423130 1

L01_0_49795 31423130 1

31460515 F.02.02.A0008_02 9 1

F02_0_33722 31460515 1

F02_1_47313 31460515 1

31480180 F03_0_33761 31480180 1

F03_1_47357 31480180 1

F03_2_47359 31480180 1

F04_0_33781 31480180 1

34110028 J01_0_33993 34110028 1

34110030 G02_0_33833 34110030 1

G02_1_33837 34110030 1

34213020 J01_0_33993 34213020 1

34213060 F.01.02.A0008_01 20 1

F.01.02.A0008_02 23 1

F01_0_33692 34213060 1

34213061 F.01.02.A0008_01 9 1

F.01.02.A0008_02 9 1

F01_0_33692 34213061 1

34221040 F.02.02.A0008_02 29 1

F.02.02.A0008_03 28 1

F02_0_33722 34221040 1

F02_1_47313 34221040 1
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Code Parts Table Pos. Q.ty
34311040 G02_0_33833 34311040 1

G02_1_33837 34311040 1

35111032 F02_0_33722 35111032 1

F02_1_47313 35111032 1

35111035 F.02.02.A0008_02 22 1

F.02.02.A0008_03 19 1

35111042 F04_0_33781 35111042 1

35111052 G01_0_33807 35111052 1

35111053 F.01.02.A0008_01 17 1

F.01.02.A0008_02 17 1

F01_0_33692 35111053 1

35111055 F.01.02.A0008_01 6 1

F.01.02.A0008_02 6 1

F01_0_33692 35111055 1

35120007 F.02.02.A0008_02 36 1

F.02.02.A0008_03 35 1

F02_0_33722 35120007 1

F02_1_47313 35120007 1

35121024 G01_0_33807 35121024 1

G02_0_33833 35121024 1

G02_1_33837 35121024 1

35121026 G02_0_33833 35121026 1

G02_1_33837 35121026 1

35121030 G02_0_33833 35121030 1

G02_1_33837 35121030 1

I02_0_33958 35121030 1

I02_1_66672 35121030 1

35121031 F.01.02.A0008_01 4 1

F.01.02.A0008_02 4 1

F01_0_33692 35121031 1

35122028 F.02.02.A0008_02 1 1

F.02.02.A0008_03 1 1

F02_0_33722 35122028 1

F02_1_47313 35122028 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
35211120 F.01.02.A0008_01 25 1

F.01.02.A0008_02 22 1

F01_0_33692 35211120 1

35300038 F02_0_33722 35300038 1

F02_1_47313 35300038 1

37111121 F.02.02.A0008_02 32 1

F.02.02.A0008_03 31 1

F02_0_33722 37111121 1

F02_1_47313 37111121 1

37111150 F01_0_33692 37111150 1

37111151 F.01.02.A0008_01 1 1

F.01.02.A0008_02 1 1

37111152 F.01.02.A0008_01 24 1

F.01.02.A0008_02 21 1

F01_0_33692 37111152 1

37111153 F02_0_33722 37111153 1

F02_1_47313 37111153 1

37111200 G02_0_33833 37111200 1

G02_1_33837 37111200 1

37111201 G02_0_33833 37111201 1

G02_1_33837 37111201 1

37111250 G01_0_33807 37111250 1

37111255 F.01.02.A0008_01 14 1

F.01.02.A0008_02 14 1

F01_0_33692 37111255 1

37111300 G02_0_33833 37111300 1

G02_1_33837 37111300 1

37111356 F02_0_33722 37111356 1

37112173 D01_0_33654 37112173 1

D01_1_47296 37112173 1

D01_2_74551 37112173 1

37112229 F.01.02.A0008_01 5 1

F.01.02.A0008_02 5 1

F01_0_33692 37112229 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
37112230 G02_0_33833 37112230 1

G02_1_33837 37112230 1

37121150 F.02.02.A0008_02 12 1

F.02.02.A0008_03 11 1

37331303 I02_0_33958 37331303 1

I02_1_66672 37331303 1

37341350 F.02.02.A0008_02 16 1

F.02.02.A0008_03 18 1

F02_1_47313 37341350 1

37910832 F.01.02.A0008_01 13 1

F.01.02.A0008_02 13 1

F01_0_33692 37910832 1

37911532 F04_0_33781 37911532 1

J01_0_33993 37911532 1

38000410 F04_0_33781 38000410 1

38111191 G01_0_33807 38111191 1

38111400 F04_0_33781 38111400 1

38111560 F03_1_47357 38111560 1

F03_2_47359 38111560 1

38111562 F03_0_33761 38111562 1

F03_1_47357 38111562 1

F03_2_47359 38111562 1

38111800 G01_0_33807 38111800 1

38114515 F.02.02.A0008_02 6 1

F02_0_33722 38114515 1

F02_1_47313 38114515 1

38114569 F.02.02.A0008_02 19 1

F.02.02.A0008_03 23 1

F02_0_33722 38114569 1

F02_1_47313 38114569 1

38115207 F04_0_33781 38115207 1

38120580 F.02.02.A0008_02 20 1

F.02.02.A0008_03 15 1

F02_0_33722 38120580 1
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Code Parts Table Pos. Q.ty
38120580 F02_1_47313 38120580 1

38140750 F.02.02.A0008_02 18 1

F.02.02.A0008_03 16 1

F02_0_33722 38140750 1

F02_1_47313 38140750 1

38202003 G02_0_33833 38202003 1

G02_1_33837 38202003 1

38211400 J01_0_33993 38211400 1

38211500 E01_0_33671 38211500 1

38213003 G02_0_33833 38213003 1

G02_1_33837 38213003 1

38213503 G01_0_33807 38213503 1

38213800 F.01.02.A0008_01 7 1

F.01.02.A0008_02 7 1

F01_0_33692 38213800 1

39113501 L01_0_49795 39113501 1

39115010 L01_0_49795 39115010 1

39118020 L01_0_49795 39118020 1

39118021 L01_0_49795 39118021 1

39415010 L01_0_49795 39415010 1

39416025 L01_0_49795 39416025 1

51156631 F.02.02.A0008_02 26 1

F.02.02.A0008_03 25 1

F02_0_33722 51156631 1

F02_1_47313 51156631 1

51352349 G01_0_33807 51352349 1

52156917 H01_0_33887 52156917 1

52356559 G02_0_33833 52356559 1

G02_1_33837 52356559 1

52357250 J01_0_33993 52357250 1

52447896 D01_0_33654 52447896 1

D01_1_47296 52447896 1

D01_2_74551 52447896 1

52456354 F.01.02.A0008_01 18 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
52456354 F.01.02.A0008_02 18 1

F01_0_33692 52456354 1

52456360 F.01.02.A0008_01 19 1

F.01.02.A0008_02 19 1

F01_0_33692 52456360 1

52456362 F.01.02.A0008_01 3 1

F01_0_33692 52456362 1

52456389 F.01.02.A0008_01 21 1

F.01.02.A0008_02 24 1

F01_0_33692 52456389 1

52456390 F.01.02.A0008_01 10 1

F.01.02.A0008_02 10 1

F01_0_33692 52456390 1

52456427 F.02.02.A0008_02 10 1

F.02.02.A0008_03 9 1

52456556 G02_0_33833 52456556 1

G02_1_33837 52456556 1

52456560 G02_0_33833 52456560 1

G02_1_33837 52456560 1

52456564 G02_0_33833 52456564 1

G02_1_33837 52456564 1

52456567 G02_0_33833 52456567 1

G02_1_33837 52456567 1

52456620 F.01.02.A0008_01 8 1

F.01.02.A0008_02 8 1

52456626 F.01.02.A0008_01 23 1

F.01.02.A0008_02 20 1

F01_0_33692 52456626 1

52456630 F02_0_33722 52456630 1

F02_1_47313 52456630 1

52456632 F.02.02.A0008_02 28 1

F.02.02.A0008_03 27 1

F02_0_33722 52456632 1

F02_1_47313 52456632 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
52456633 F.02.02.A0008_02 27 1

F.02.02.A0008_03 26 1

F02_0_33722 52456633 1

F02_1_47313 52456633 1

52456635 F01_0_33692 52456635 1

52456636 F.02.02.A0008_02 35 1

F.02.02.A0008_03 34 1

F02_0_33722 52456636 1

F02_1_47313 52456636 1

52456650 F02_0_33722 52456650 1

F02_1_47313 52456650 1

52456675 F.02.02.A0008_02 17 1

F.02.02.A0008_03 22 1

F02_1_47313 52456675 1

52456676 F.02.02.A0008_02 21 1

F.02.02.A0008_03 17 1

F02_1_47313 52456676 1

52456677 F.02.02.A0008_02 8 1

F.02.02.A0008_03 7 1

F02_1_47313 52456677 1

52456706 F.01.02.A0008_02 3 1

52456802 F.02.02.A0008_02 24 1

F.02.02.A0008_03 21 1

53057670 K01_0_34021 53057670 1

53143712 L01_0_49795 53143712 1

53152401 E01_0_33671 53152401 1

53152402 E01_0_33671 53152402 1

53152404 E01_0_33671 53152404 1

53156150 D01_0_33654 53156150 1

D01_1_47296 53156150 1

D01_2_74551 53156150 1

53252343 G02_0_33833 53252343 1

G02_1_33837 53252343 1

53252414 G02_0_33833 53252414 1
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Code Parts Table Pos. Q.ty
53256312 F04_0_33781 53256312 1

53256549V G02_1_33837 53256549 1

53257808 G02_0_33833 53257808 1

G02_1_33837 53257808 1

54156442 G01_0_33807 54156442 1

55102678 E01_0_33671 55102678 1

55147842 D01_0_33654 55147842 1

D01_1_47296 55147842 1

D01_2_74551 55147842 1

55157212 H01_0_33887 55157212 1

J01_0_33993 55157212 1

55157213 H01_0_33887 55157213 1

J01_0_33993 55157213 1

55220363 H01_0_33887 55220363 1

55242528 J01_0_33993 55242528 1

55243340 H01_0_33887 55243340 1

55247659 I02_0_33958 55247659 1

I02_1_66672 55247659 1

55247660 I02_0_33958 55247660 1

I02_1_66672 55247660 1

55247661 I02_0_33958 55247661 1

I02_1_66672 55247661 1

55248038 I02_0_33958 55248038 1

I02_1_66672 55248038 1

55248041 I02_0_33958 55248041 1

I02_1_66672 55248041 1

55252500 C01_0_33636 55252500 1

C01_1_47278 55252500 1

C01_2_74528 55252500 1

55257127 I02_0_33958 55257127 1

I02_1_66672 55257127 1

55257141 I02_0_33958 55257141 1

I02_1_66672 55257141 1

55257175 I02_0_33958 55257175 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
55257175 I02_1_66672 55257175 1

55257197 I02_0_33958 55257197 1

I02_1_66672 55257197 1

55257501 C01_0_33636 55257501 1

C01_1_47278 55257501 1

C01_2_74528 55257501 1

56120364 H01_0_33887 56120364 1

56147520 E01_0_33671 56147520 1

56147655 I01_0_33919 56147655 1

I01_1_47381 56147655 1

I01_2_74568 56147655 1

56147845 D01_0_33654 56147845 1

D01_1_47296 56147845 1

D01_2_74551 56147845 1

56148037 I02_0_33958 56148037 1

I02_1_66672 56148037 1

56150361 I01_0_33919 56150361 1

I01_1_47381 56150361 1

I01_2_74568 56150361 1

56156119 C01_0_33636 56156119 1

C01_1_47278 56156119 1

C01_2_74528 56156119 1

56156134H C01_2_74528 56156134 1

56156281 D01_0_33654 56156281 1

D01_1_47296 56156281 1

D01_2_74551 56156281 1

56156285 D01_0_33654 56156285 1

D01_1_47296 56156285 1

D01_2_74551 56156285 1

56156322 F04_0_33781 56156322 1

56156323 F04_0_33781 56156323 1

56156487 G02_0_33833 56156487 1

G02_1_33837 56156487 1

56156543 G02_0_33833 56156543 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
56156543 G02_1_33837 56156543 1

56156544 G02_0_33833 56156544 1

G02_1_33837 56156544 1

56156566 G02_0_33833 56156566 0

G02_1_33837 56156566 0

56156568 G01_0_33807 56156568 1

56156577 G02_0_33833 56156577 1

G02_1_33837 56156577 1

56156585 G02_0_33833 56156585 1

G02_1_33837 56156585 1

56156591 I01_0_33919 56156591 1

I01_1_47381 56156591 1

I01_2_74568 56156591 1

56156603 I01_0_33919 56156603 1

I01_1_47381 56156603 1

I01_2_74568 56156603 1

56156604 I01_0_33919 56156604 1

I01_1_47381 56156604 1

I01_2_74568 56156604 1

56156637 F02_0_33722 56156637 1

56156638 F02_0_33722 56156638 1

56156639 F02_0_33722 56156639 1

56156643 F02_0_33722 56156643 1

F02_1_47313 56156643 1

56156645 F03_0_33761 56156645 1

56156647 F.02.02.A0008_02 7 1

F.02.02.A0008_03 8 1

F02_0_33722 56156647 1

F02_1_47313 56156647 1

56156651 F02_0_33722 56156651 1

F02_1_47313 56156651 1

56156654 F.02.02.A0008_02 33 1

F.02.02.A0008_03 32 1

F02_0_33722 56156654 1
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Code Parts Table Pos. Q.ty
56156654 F02_1_47313 56156654 1

56156655 F.02.02.A0008_02 34 1

F.02.02.A0008_03 33 1

F02_0_33722 56156655 1

F02_1_47313 56156655 1

56156656 G01_0_33807 56156656 1

56156658 F03_0_33761 56156658 1

F03_1_47357 56156658 1

F03_2_47359 56156658 1

56156670 F03_0_33761 56156670 1

F03_1_47357 56156670 1

F03_2_47359 56156670 1

56156681 F03_1_47357 56156681 1

F03_2_47359 56156681 1

56156687Z I02_1_66672 56156687 1

56156803 F.02.02.A0008_02 2 1

F.02.02.A0008_03 2 1

56156940 H01_0_33887 56156940 1

56156948 H01_0_33887 56156948 1

56157178 I02_0_33958 56157178 1

I02_1_66672 56157178 1

56157179 J01_0_33993 56157179 1

56157187 F03_0_33761 56157187 1

F03_1_47357 56157187 1

F03_2_47359 56157187 1

56157198 F03_0_33761 56157198 1

F03_1_47357 56157198 1

F03_2_47359 56157198 1

56157256 J01_0_33993 56157256 1

56157367 J01_0_33993 56157367 1

56157372 J01_0_33993 56157372 1

56157555 C01_0_33636 56157555 1

C01_1_47278 56157555 1

C01_2_74528 56157555 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
56157807 G02_0_33833 56157807 1

G02_1_33837 56157807 1

56158943 J01_0_33993 56158943 1

56347854 G02_0_33833 56347854 1

G02_1_33837 56347854 1

56356321 F04_0_33781 56356321 1

56356328 F.01.02.A0008_01 16 1

F.01.02.A0008_02 16 1

F01_0_33692 56356328 1

56356329 F.01.02.A0008_01 16 1

F.01.02.A0008_02 16 1

F01_0_33692 56356329 1

56356330 F.01.02.A0008_01 16 1

F.01.02.A0008_02 16 1

F01_0_33692 56356330 1

56356331 F.01.02.A0008_01 16 1

F.01.02.A0008_02 16 1

F01_0_33692 56356331 1

56356437 F04_0_33781 56356437 1

56356545 G02_0_33833 56356545 1

G02_1_33837 56356545 1

56356641 F.02.02.A0008_02 5 1

F.02.02.A0008_03 5 1

F02_0_33722 56356641 1

F02_1_47313 56356641 1

56356642 F.02.02.A0008_02 4 1

F.02.02.A0008_03 4 1

F02_0_33722 56356642 1

F02_1_47313 56356642 1

56356661 F.02.02.A0008_02 30 1

F.02.02.A0008_03 29 1

F02_0_33722 56356661 1

F02_1_47313 56356661 1

56356924 H01_0_33887 56356924 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
56359553 L01_0_49795 56359553 1

56359554 L01_0_49795 56359554 1

56359593 L01_0_49795 56359593 1

56443871 F04_0_33781 56443871 1

56456314 F.01.02.A0008_01 15 1

F.01.02.A0008_02 15 1

F01_0_33692 56456314 1

56456441 G01_0_33807 56456441 1

56456627 F03_0_33761 56456627 1

F03_1_47357 56456627 1

F03_2_47359 56456627 1

56456640 F.02.02.A0008_02 3 1

F.02.02.A0008_03 3 1

F02_0_33722 56456640 1

F02_1_47313 56456640 1

56456657 F03_0_33761 56456657 1

F03_1_47357 56456657 1

F03_2_47359 56456657 1

56456662 F03_0_33761 56456662 1

F03_1_47357 56456662 1

F03_2_47359 56456662 1

56456663 F03_0_33761 56456663 1

F03_1_47357 56456663 1

F03_2_47359 56456663 1

56456669 F.01.02.A0008_01 22 1

F.01.02.A0008_02 25 1

F01_0_33692 56456669 1

56457191 I02_0_33958 56457191 1

I02_1_66672 56457191 1

56457199 I02_0_33958 56457199 1

56556316 F04_0_33781 56556316 1

56556682 F.02.02.A0008_03 6 1

56657196 I02_0_33958 56657196 1

I02_1_66672 56657196 1
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Code Parts Table Pos. Q.ty
57156652 F.02.02.A0008_02 23 1

F.02.02.A0008_03 20 1

F02_0_33722 57156652 1

F02_1_47313 57156652 1

57256666 F03_1_47357 57256666 1

F03_2_47359 57256666 1

58002429 I01_0_33919 58002429 1

I01_1_47381 58002429 1

I01_2_74568 58002429 1

58002538 I01_0_33919 58002538 100

I01_1_47381 58002538 100

I01_2_74568 58002538 100

58025866 G01_0_33807 58025866 1

58025867 G01_0_33807 58025867 1

58025868 G01_0_33807 58025868 1

58025869 G01_0_33807 58025869 1

58026222 I01_0_33919 58026222 1

I01_1_47381 58026222 1

I01_2_74568 58026222 1

58042067 I01_0_33919 58042067 1

I01_1_47381 58042067 1

I01_2_74568 58042067 1

58042167 I01_0_33919 58042167 1

I01_1_47381 58042167 1

I01_2_74568 58042167 1

58042202 I01_0_33919 58042202 1

I01_1_47381 58042202 1

I01_2_74568 58042202 1

58043053 E01_0_33671 58043053 1

F.02.02.A0008_02 31 1

F.02.02.A0008_03 30 1

F02_0_33722 58043053 1

F02_1_47313 58043053 1

G02_0_33833 58043053 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
58043053 G02_1_33837 58043053 1

58043086 F.01.02.A0008_01 11 1

F.01.02.A0008_02 11 1

F01_0_33692 58043086 1

58043176 F04_0_33781 58043176 1

J01_0_33993 58043176 1

58043344 I01_0_33919 58043344 1

I01_1_47381 58043344 1

I01_2_74568 58043344 1

58047662 I02_0_33958 58047662 1

I02_1_66672 58047662 1

58047875 G02_0_33833 58047875 1

G02_1_33837 58047875 1

58047885 G02_0_33833 58047885 1

G02_1_33837 58047885 1

58048000 I02_0_33958 58048000 1

I02_1_66672 58048000 1

58048005 I02_0_33958 58048005 1

I02_1_66672 58048005 1

58048009 I01_0_33919 58048009 1

I01_1_47381 58048009 1

I01_2_74568 58048009 1

58051670 I01_0_33919 58051670 1

I01_1_47381 58051670 1

I01_2_74568 58051670 1

58052029 K01_0_34021 58052029 1

58052160 K01_0_34021 58052160 1

58052166 K01_0_34021 58052166 1

58052274 L01_0_49795 58052274 1

58052280 L01_0_49795 58052280 1

58052281 L01_0_49795 58052281 1

58052327 L01_0_49795 58052327 1

58056155 I01_0_33919 58056155 1

I01_1_47381 58056155 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
58056155 I01_2_74568 58056155 1

58056208 F03_1_47357 58056208 1

F03_2_47359 58056208 1

58056313 F04_0_33781 58056313 1

58056391 F.01.02.A0008_01 12 1

F.01.02.A0008_02 12 1

F01_0_33692 58056391 1

58056434 G01_0_33807 58056434 1

58056447 E01_0_33671 58056447 1

58056580 I01_0_33919 58056580 1

I01_1_47381 58056580 1

I01_2_74568 58056580 1

58056593 I01_0_33919 58056593 1

I01_1_47381 58056593 1

I01_2_74568 58056593 1

58056596 I01_0_33919 58056596 1

I01_1_47381 58056596 1

I01_2_74568 58056596 1

58056605 I01_0_33919 58056605 1

I01_1_47381 58056605 1

I01_2_74568 58056605 1

58056606 I01_0_33919 58056606 1

I01_1_47381 58056606 1

I01_2_74568 58056606 1

58056644 F03_0_33761 58056644 1

F03_1_47357 58056644 1

58056646 F03_0_33761 58056646 1

F03_1_47357 58056646 1

58056671 F03_0_33761 58056671 1

F03_1_47357 58056671 1

F03_2_47359 58056671 1

58056680 F02_1_47313 58056680 1

58056688 F03_2_47359 58056688 1

58056812 I01_2_74568 58056812 1
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Code Parts Table Pos. Q.ty
58056889 C01_0_33636 58056889 1

C01_1_47278 58056889 1

C01_2_74528 58056889 1

58056918 H01_0_33887 58056918 1

58056942 H01_0_33887 58056942 1

58056991 C01_0_33636 58056991 1

C01_1_47278 58056991 1

C01_2_74528 58056991 1

58057181 I02_0_33958 58057181 1

I02_1_66672 58057181 1

58057211 I01_0_33919 58057211 1

I01_1_47381 58057211 1

I01_2_74568 58057211 1

58057295 I01_0_33919 58057295 1

I01_1_47381 58057295 1

I01_2_74568 58057295 1

58057342 I01_0_33919 58057342 1

I01_1_47381 58057342 1

I01_2_74568 58057342 1

58057357 I01_0_33919 58057357 1

I01_1_47381 58057357 1

I01_2_74568 58057357 1

58057374 J01_0_33993 58057374 1

58057420 I01_0_33919 58057420 1

I01_1_47381 58057420 1

I01_2_74568 58057420 1

58057645 J01_0_33993 58057645 1

K01_0_34021 58057645 1

58057724 K01_0_34021 58057724 1

58057746 K01_0_34021 58057746 1

58057767 K01_0_34021 58057767 1

58057768 K01_0_34021 58057768 1

58057770 K01_0_34021 58057770 1

58057772 K01_0_34021 58057772 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
58057773 K01_0_34021 58057773 1

58057774 K01_0_34021 58057774 1

58093089 K01_0_34021 58093089 1

58125950 I02_0_33958 58125950 1

I02_1_66672 58125950 1

58147704 I01_0_33919 58147704 1

I01_1_47381 58147704 1

I01_2_74568 58147704 1

58150313 I01_0_33919 58150313 1

I01_1_47381 58150313 1

I01_2_74568 58150313 1

58156135 C01_2_74528 58156135 1

58156156 I01_0_33919 58156156 1

I01_1_47381 58156156 1

I01_2_74568 58156156 1

58156448 F03_1_47357 58156448 1

F03_2_47359 58156448 1

58156449 F03_0_33761 58156449 1

F03_1_47357 58156449 1

F03_2_47359 58156449 1

58156653 F03_0_33761 58156653 1

58170021 F.02.02.A0008_02 13 1

F.02.02.A0008_03 12 1

F02_0_33722 58170021 1

F02_1_47313 58170021 1

58192747 F04_0_33781 58192747 1

58192748 F03_0_33761 58192748 1

59015425 E01_0_33671 59015425 1

59047743 L01_0_49795 59047743 1

59047745 L01_0_49795 59047745 1

59056051 C01_0_33636 59056051 1

C01_1_47278 59056051 1

C01_2_74528 59056051 1

59056111 C01_0_33636 59056111 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
59056111 C01_1_47278 59056111 1

C01_2_74528 59056111 1

59056318 F04_0_33781 59056318 1

59056438 F04_0_33781 59056438 1

59056440 F04_0_33781 59056440 1

59056445 G01_0_33807 59056445 1

59056547 G02_0_33833 59056547 1

G02_1_33837 59056547 1

59056558 G01_0_33807 59056558 1

59056573 G02_0_33833 59056573 1

G02_1_33837 59056573 1

59056574 G02_0_33833 59056574 1

G02_1_33837 59056574 1

59056583 G02_0_33833 59056583 1

G02_1_33837 59056583 1

59056584 G02_0_33833 59056584 1

G02_1_33837 59056584 1

59056619 F.02.02.A0008_02 11 1

F.02.02.A0008_03 10 1

59056628 F.01.02.A0008_01 2 1

F01_0_33692 59056628 1

59056649 F02_0_33722 59056649 1

F02_1_47313 59056649 1

59056667 F03_0_33761 59056667 1

F03_1_47357 59056667 1

F03_2_47359 59056667 1

59056712 F.01.02.A0008_02 2 1

59056875 H01_0_33887 59056875 1

59056886 H01_0_33887 59056886 1

59056887 H01_0_33887 59056887 1

59056975 J01_0_33993 59056975 1

59057176 J01_0_33993 59057176 1

59057366 J01_0_33993 59057366 1

59057371 J01_0_33993 59057371 1
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Code Parts Table Pos. Q.ty
59057504 C01_0_33636 59057504 1

C01_1_47278 59057504 1

C01_2_74528 59057504 1

59059551 L01_0_49795 59059551 1

59059561 L01_0_49795 59059561 1

59059571 L01_0_49795 59059571 1

59059591 L01_0_49795 59059591 1

59247884 D01_0_33654 59247884 1

D01_1_47296 59247884 1

D01_2_74551 59247884 1

59247971 D01_0_33654 59247971 1

D01_1_47296 59247971 1

D01_2_74551 59247971 1

59256280 D01_0_33654 59256280 1

D01_1_47296 59256280 1

D01_2_74551 59256280 1

59256315 F04_0_33781 59256315 1

59256665 F.02.02.A0008_02 15 1

F.02.02.A0008_03 14 1

F02_0_33722 59256665 1

F02_1_47313 59256665 1

59256685 I02_1_66672 59256685 1

59256880 H01_0_33887 59256880 1

59257159 I01_0_33919 59257159 1

I01_1_47381 59257159 1

I01_2_74568 59257159 1

59257160 I01_0_33919 59257160 1

I01_1_47381 59257160 1

I01_2_74568 59257160 1

59257195 I02_0_33958 59257195 1

59259555 L01_0_49795 59259555 1

59259563 L01_0_49795 59259563 1

59259567 L01_0_49795 59259567 1

59259578 L01_0_49795 59259578 1

Code Parts Table Pos. Q.ty
59259580 L01_0_49795 59259580 1

59259598 L01_0_49795 59259598 1

92243685 L01_0_49795 92243685 1

92457794 L01_0_49795 92457794 1

92459580 L01_0_49795 92459580 1

F0810505010 J01_0_33993 F0810505 1

F0844273090 F.02.02.A0008_02 14 1

F.02.02.A0008_03 13 1

F02_0_33722 F0844273 1

F02_1_47313 F0844273 1
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